
Rámcová dohoda na zajištění dodávek osobních ochranných pracovních prostředků 

č. 2019-3800 

(dále jen „smlouva“) 

 

Čl. 1 
Smluvní strany 

Kupující (nebo též „zadavatel“): 

Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Kontaktní osoba kupujícího:  
Telefon:  
E-mail:  
 
a 
 
Prodávající (nebo též „dodavatel“): 

Název: CANIS PLUS s.r.o. 
Sídlo: U Skály 70/62, Ostrava - Krásné Pole, PSČ 72526 
IČO: 26846641 
DIČ: CZ 26846641 
Zápis v obchodním rejstříku: C 28246 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Leonard Mynář, na základě plné moci 
Kontaktní osoba kupujícího:  
Telefon:  
E-mail:   
 
uzavřely tuto rámcovou dohodu podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), a to dle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
zadávanou v rámci dynamického nákupního systému „Zakázka v rámci DNS – Dodávky OOPP 
pro Vojenské lesy a statky ČR, s.p.“ (dále jen „zadávací řízení“). 
 



Čl. 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy jsou dodávky osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen 
„OOPP“) dle potřeb kupujícího (dále jen „zboží“). Položkový rozpočet vyplněný prodávajícím 
dle výsledku zadávacího řízení (Příloha č. 1 této Smlouvy) je nedílnou součástí této smlouvy. 

2.2 Specifikace a podrobný popis dodávaného zboží je přílohou této smlouvy. Zboží musí být 
dodáno alespoň v kvalitě a v provedení, které jsou stanoveny specifikacemi uvedenými 
v Příloze č. 2 této smlouvy. 

2.3 Prodávající se za podmínek dohodnutých v této smlouvě zavazuje dodat kupujícímu zboží 
v množství, druhu a jakosti specifikované v dané dílčí objednávce a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zboží odebrat a uhradit dohodnutou 
kupní cenu v termínu dle ujednání této smlouvy. Konkrétní položky, které bude kupující 
odebírat, jsou součástí naceněného položkového rozpočtu (Příloha č. 1 této Smlouvy), který 
je nedílnou součástí této smlouvy. Nedodržení ani překročení předpokládaného rozsahu 
neopravňuje prodávajícího k jakýmkoliv nárokům vůči kupujícímu. 

2.4 Předmět plnění musí splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů, jakož 
i technických norem a schválení platných na území České republiky, včetně norem 
vycházejících z komunitárního práva (práva Evropské unie), a musí být v souladu s technickou 
specifikací dle Přílohy č. 2 této smlouvy, jakož i s požadavky obvyklé kvality a bezvadného 
zpracování hodící se pro účel, k němuž je takovéto zboží obvykle používáno. 

2.5 Dodávané zboží musí splňovat kritéria OOPP, které musí zaměstnance, i osoby, které se budou 
s vědomím zaměstnavatele na jeho pracovištích pohybovat a je povinností zaměstnavatele 
tyto osoby OOPP vybavit, případně zapůjčit, chránit před riziky, nesmí ohrožovat jejich zdraví, 
nesmí bránit při výkonu práce, jak ukládá Zákoník práce v platném znění a musí splňovat 
požadavky Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky 
poskytování OOPP, mycích, čistících a dezinfekčních prostředků, ve znění pozdějších změn 
a doplňků, Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, 
Zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), v platném znění. Pokud bude prostředek vyroben ve státech 
EU, musí odpovídat Směrnici Rady 89/686/EHS a dalším souvisejícím právním předpisům. 

2.6 Dodávané OOPP musí splňovat technické požadavky stanovené ve všech právních předpisech, 
které se na ně vztahují. 

2.7 Dodavatel má povinnost k požadovanému zboží OOPP při každé dodávce doložit doklad např. 
ES prohlášení o shodě, Ujištění o shodě apod., ze kterého bude zřejmé, že OOPP splňuje 
požadavky příslušných právních předpisů, chrání uživatele (zaměstnance, osoby) OOPP před 
riziky v oblasti bezpečnosti a ochraně zdraví při práci u pracovních činností a profesí 
objednatele (tj. Vojenské lesy a statky ČR, s.p.) dle jeho požadavků. U výstražných oděvů 
ES na materiál a reflexní pásy. Je přípustná písemná i elektronická verze, formou CD nebo DVD. 

 

 



2.8 Dodavatel má povinnost při každé dodávce zboží doložit zadavateli návod v českém jazyce 
pro používání a ošetřování zboží (každý produkt samostatně) v listinné podobě 
a to vč. kompletního materiálového složení zboží vč. užitých technologií při výrobě (např. 
technický list). Dohodne-li se zadavatel s dodavatelem, tak je přípustná elektronická verze, 
formou CD nebo DVD. 

2.9 Na každém výrobku OOPP musí být grafická podoba ES prohlášení o shodě, kterou představuje 
označení CE nebo Ccz s uvedením symbolů a dalších předepsaných údajů. 

2.10 Dále každý výrobek OOPP musí být v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 634/1992 
Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. Jednotlivé kusy dodávané zboží musí 
být: 

 označeny etiketami o velikosti a způsobu ošetřování, 

 označeny etiketami o složení materiálu, 

 opatřeny návodem, je-li třeba, aby při užívání věci byla zachována zvláštní pravidla, 

 baleny samostatně do sáčků opatřených etiketou s označením zboží a velikostí zboží. 

2.11 U OOPP, kde je stanovena omezená doba životnosti, např. ochranné přilby, dielektrické 
rukavice, antivibrační rukavice apod., nesmí doba životnosti k začátku používání přesáhnout 
6 měsíců. 

2.12 Podmínkou je spolehlivá spolupráce se zástupci jednotlivých pracovišť zadavatele, s odborně 
způsobilou osobou v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále jen 
„OZO“), respektování sjednaných termínů dodávek, rychlá reakce na případné reklamace, 
odborná poradenská činnost při výběru kvalitních, předepsaných OOPP podle profesí 
a vykonávaných činností. 

2.13 Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky 
a nabídkou prodávajícího podanou na tuto veřejnou zakázku. 

2.14 Součástí plnění jsou i související služby, kterými se dle této smlouvy rozumí zejména doprava 
a distribuce zboží na místo plnění. 

2.15 Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě dílčích objednávek v souladu s touto 
smlouvou. 

2.16 Minimální výše jedné dílčí objednávky je 2.000,- Kč bez DPH. 

2.17 Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu stanovenou v čl. 5 této smlouvy. 
 
 

Čl. 3 
Způsob plnění a dodací podmínky 

3.1 Samotné uzavření smlouvy neopravňuje prodávajícího k jakémukoliv plnění a veškerá plnění 
poskytne prodávající kupujícímu pouze na základě akceptace předem vystavených objednávek 
kupujícího. Akceptovanou objednávkou je uzavřen smluvní vztah – dílčí kupní smlouva 
na plnění, které je rámcově sjednáno touto smlouvou, a to s podmínkami uvedenými 
v objednávce a dále v této rámcové dohodě. 



3.2 Prodávající je povinen reagovat na objednávku (potvrdit objednávku) bez zbytečného prodlení, 
tj. týž pracovní den, byla-li objednávka doručena nejpozději hodinu před koncem pracovní 
doby prodávajícího, kterou sdělil kupujícímu, respektive bezprostředně následující pracovní 
den, byla-li objednávka doručena po této lhůtě. Akceptaci objednávky zašle prodávající 
emailem nebo faxem na adresu kupujícího. 

3.3 Objednávky musí obsahovat: 

a) informaci o předmětu a rozsahu plnění, 

b) informaci o místech plnění a fakturačních adresách (z důvodu organizačního zařazení 
zaměstnanců kupujícího může být zboží fakturováno jiné organizační jednotce, 
než na kterou je fyzicky dodáváno), 

c) informace o oprávněných osobách určených kupujícím pro jednotlivé organizační jednotky 
(včetně telefonického, faxového a e-mailového spojení). 

3.4 Prodávající bude informovat oprávněné osoby kupujícího telefonicky a e-mailem minimálně 
1 pracovní den předem o termínu vlastního dodání zboží, a to včetně předpokládané hodiny 
dodání. Tato oznámení budou obsahovat i telefonický kontakt na řidiče vozidla se zbožím 
(z důvodu koordinace převzetí zboží). 

3.5 Kupující převezme každou dodávku zboží potvrzením dodacího listu nebo předávacího 
protokolu oprávněnou osobou uvedenou v objednávce. 

3.6 Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího předáním zboží prodávajícím a jeho 
převzetím kupujícím v míst plnění. Ve stejném okamžiku přechází na kupujícího také nebezpečí 
vzniku škody. 

3.7 Prodávající musí při realizaci zakázky respektovat veškeré závazné a platné české technické 
normy a platné bezpečnostní předpisy. 

 
 

Čl. 4 
Doba a místo plnění 

4.1 Kupující může objednávat zboží dle této smlouvy po dobu její účinnosti. 

4.2 Prodávající je povinen plnit v níže uvedených termínech, nestanoví-li kupující v objednávce 
pozdější termín plnění: 

a) zboží je povinen prodávající dodat nejpozději do sedmi (7) kalendářních dní ode dne 
přijetí objednávky. 

4.3 Prodávající je povinen uvádět u zboží, které není standardně skladem, informaci, že se jedná 
o zboží na objednávku. O této skutečnosti je povinen informovat provozovatele nákupního 
portálu a toto bude uvedeno vždy u dané položky na nákupním portále. 

4.4 Za datum dodání (splnění dodávky) se považuje den převzetí zboží pověřeným pracovníkem 
kupujícího vyznačený na dodacím listu s podpisem přebírajícího. 

4.5 Doklady uvedené v předchozích odstavcích jsou doklady, které prokazují poskytnutí plnění 
a musejí být alespoň v kopii přiloženy k faktuře za tato plnění, pokud má za plnění prodávající 
právo na odměnu. 



 

4.6 Místem plnění dle této smlouvy je Česká republika, přičemž konečným místem dodání zboží 
jsou organizační jednotky kupujícího: 

 ŘSP Praha – Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice; 

 Divize Hořovice – Slavíkova 106, 262 23 Jince; 

 Divize Horní Planá – Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá; 

 Divize Karlovy Vary – Mattoniho nábřeží 203/130, 360 06 Karlovy Vary; 

 Divize Mimoň – Nádražní 115, 471 24 Mimoň; 

 Divize Lipník nad Bečvou – Na Zelince 1147, 751 31 Lipník nad Bečvou; 

 Divize Plumlov – Žárovice 31, 798 03 Plumlov; 

 Divize zemědělské výroby – Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice; 

 Divize ostrahy a služeb – Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice; 

 Správa lesních školek Lhota – Lhota 121, 277 14 Dřísy; 

4.7 Místo plnění může být změněno pouze v případě vzájemné dohody smluvních stran. 
 
 

Čl. 5 
Cenová ujednání 

5.1 Nabídková cena za plnění jednotlivých částí veřejné zakázky dle této smlouvy je cenou smluvní, 
sjednanou dohodou smluvních stran dle nabídkové ceny prodávajícího. 

Cena za zboží se určí dle jednotkových cen uvedených v naceněném položkovém rozpočtu 
(Příloha č. 1 této Smlouvy) a výhradně v rozsahu těchto jednotkových cen (tj. nemohou být 
účtovány žádné náklady či služby, pokud je nelze ocenit dle Přílohy č. 1 této Smlouvy). 

5.2 Sjednané jednotkové kupní ceny, uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, jsou cenami nejvýše 
přípustnými a mohou být změněny pouze, pokud po podpisu smlouvy a před termínem 
dokončení plnění předmětu veřejné zakázky dojde ke změně sazby DPH či jiných zákonných 
předpisů majících přímý vliv na předmět plnění. Jakékoli změny těchto sjednaných cen jsou 
možné pouze písemně dohodnutou formou dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

5.3 Dohodnuté jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění 
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících, zejména pak: 

a) veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu veřejné zakázky 
před jeho dodáním (správní poplatky), 

b) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace, 

c) veškeré náklady na pochůzky po úřadech a schvalovací řízení, 

d) veškeré náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených 
zkoušek předmětu veřejné zakázky, 



e) veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 

f) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti dodavatele a pojištění předmětu plnění 
veřejné zakázky před jeho vlastním dodáním (např. pojištění při přepravě), 

g) veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním veřejné zakázky, 

h) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení veřejné 
zakázky, 

i) veškeré náklady související s dopravou předmětu plnění na místa plnění. 
 
 

Čl. 6 
Platební podmínky 

6.1 Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně, pokud se kupující s prodávajícím 
nedohodnou jinak. Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím po splnění každé dílčí dodávky, tzn. po převzetí zboží oprávněným 
zástupcem kupujícího v daném místě plnění. 

6.2 Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy. 

6.3 Prodávající bude vystavovat kumulativní faktury, za plnění řádně dokončená v příslušném 
fakturačním období, přičemž 1. fakturačním obdobím je 1. až 15. den v příslušném 
kalendářním měsíci a 2. fakturačním obdobím je 16. až poslední den v příslušném kalendářním 
měsíci. Jednotlivé faktury za fakturační období budou dodavatelem vystavovány za plnění 
pro jednotlivé divize, ŘSP Praha a Správu lesních školek Lhota, kterým byla fakturovaná plnění 
poskytnuta. Přílohou faktury musejí být alespoň kopie dokladů prokazujících poskytnutí 
jednotlivých plnění. 

6.4 Prodávající je povinen doručit kupujícímu fakturu za uplynulé období vždy do 4. pracovního 
dne po skončení následujícího fakturačního období do sídla kupujícího. 

6.5 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 
§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a jejich nedílnou součástí musí být 
oboustranně potvrzený doklad o předání a převzetí zboží. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

Faktura prodávajícího musí dále obsahovat tyto náležitosti: 

a) číslo faktury a této rámcové kupní smlouvy, 

b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 

c) den vystavení a splatnosti faktury, 

d) přesný název (označení) zboží a jeho množství, 

e) strukturu platby, 

f) datum dodání zboží, 



g) číslo účtu, na který má být zaplaceno, 

h) kopie protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu). 

6.6 Splatnost faktur musí být v délce minimálně 21 dnů od jejich doručení kupujícímu. 

6.7 Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Fakturovaná platba bude uhrazena 
na účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

 
 

Čl. 7 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady zboží 

7.1 Prodávající poskytuje na veškeré věcné (materiálové, výrobní a konstrukční) a právní vady 
na dodávaném novém zboží záruční lhůtu v délce 24 měsíců. 

7.2 Reklamace uplatňuje kupující písemně (dopis, fax nebo e-mail) na adresu prodávajícího. 

7.3 Množstevní reklamace (manka) a vady zjevné při převzetí zboží bude kupující oprávněn 
reklamovat ihned při přejímce zboží. Případné závady budou uvedeny do dokladu o převzetí 
zboží (dodací list), v němž bude současně navržen způsob vyřízení reklamace. 

7.4 Prodávající odpovídá také za vady zboží, které má zboží v okamžiku prodeje, i když se vada 
stane zjevnou až po převzetí zboží. Kupující je oprávněn zboží reklamovat až do konce záruční 
lhůty. Záruční doba počíná běžet od převzetí zboží kupujícím. 

7.5 Případně vzniklé reklamace je prodávající povinen řešit neprodleně, a to v návaznosti na rozsah 
oprávněné reklamace formou úpravy výrobku, opravy nebo dodání nového výrobku. 

7.6 Pokud zboží dodané prodávajícím nebude mít požadované vlastnosti, má kupující právo 
požadovat: 

a) odstranění vad dodáním nového zboží za zboží vadné nebo, 

b) dodání chybějícího zboží nebo, 

c) odstoupení od dílčí kupní smlouvy a vrácení peněz. 

7.7 Oprávněný zástupce prodávajícího je povinen s oprávněným zástupcem kupujícího dohodnout 
závazný termín a způsob vyřízení reklamace a tento písemně (e-mail, fax) potvrdit 
do 5 pracovních dní od přijetí písemného uplatnění reklamace. 

7.8 Záruka se nebude vztahovat na vady vzniklé prokazatelně vinou kupujícího. 

7.9 Pro vyloučení pochybností smluvní strany stanoví, že při výměně zboží za jiné u tohoto zboží 
počíná běžet nová záruční lhůta v celé délce a to 24 měsíců. 

 
 

Čl. 8 
Závazky a smluvní pokuty 

8.1 Sjednává se smluvní pokuta za prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží v termínu 
dle této dohody, a to ve výši 1 % z ceny zboží bez DPH, kterého se prodlení týká, a to za každý 
den prodlení a případ. 



8.2 Nad rámec dalších sjednaných pokut se sjednává smluvní pokuta pro případ zjištění vady zboží 
spočívající v tom, že jednotlivé kusy zboží dodané na základě této smlouvy nedosahují alespoň 
parametrů stanovených v Příloze č. 2 této Smlouvy. Smluvní pokuta se sjednává ve výši 
pětinásobku jednotkové základní ceny zboží, jehož se porušení povinnosti týká. 

8.3 V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

8.4 Smluvní pokuta za prodlení dohodnutého závazného termínu vyřízení reklamace, a to ve výši 
0,1 % z ceny zboží bez DPH, kterého se reklamace týká, a to za každý den prodlení a případ. 

8.5 Pro případ prodlení s dohodnutím závazného termínu a způsobu vyřízení reklamace z důvodů 
na straně prodávajícího vzniká kupujícímu právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení. 

8.6 V případě, že prodávající nebude schopen žádným způsobem odstranit vady již dodaného 
zboží, má kupující právo na uplatnění smluvní pokuty vůči prodávajícímu až ve výši 100 % 
z ceny zboží, které neodpovídá objednávce nebo nesplňuje kupujícím stanovené požadavky. 

8.7 Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese prodávající. Kupující neodpovídá za škody, které prodávající způsobí při plnění 
podle této smlouvy nebo při plnění v rozporu s ní. 

8.8 Není-li výslovně stanoveno jinak, pak platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo 
na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

8.9 Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

8.10 Smluvní pokuta nebo nárok na náhradu škody jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení 
o uložení smluvní pokuty nebo nároku na náhradu škody kupujícím prodávajícímu. Oznámení 
musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou 
zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu nebo nárok na náhradu škody. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady. Kupující si vyhrazuje právo na určení 
způsobu úhrady smluvní pokuty nebo nároku na náhradu škody, a to i formou zápočtu proti 
kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 

8.11 Žádné další smluvní pokuty uplatňované ze strany prodávajícího po kupujícím nad rámec výše 
uvedených ustanovení nejsou přípustné. 

 
 

Čl. 9 
Ukončení platnosti Smlouvy 

9.1 Smlouvu není možné vypovědět s výjimkou odstoupení od smlouvy pro její podstatné 
porušení. 

 



9.2 Platnost, účinnost a trvání této smlouvy jako celku končí: 

a) uplynutím doby platnosti této smlouvy, 

b) písemnou dohodou smluvních stran, 

c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 

d) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných či smluvních důvodů 
pro odstoupení od smlouvy, 

e) písemným odstoupením od celé smlouvy nebo její části z důvodů podstatného porušení 
smlouvy. 

9.3 Za podstatné porušení této smlouvy může být považováno: 

a) uplatnění smluvních pokut ve výši přesahující 5 % z předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky, 

b) objem uznaných reklamací dosáhne alespoň 5 % z množství již dodaných kusů zboží, 

c) opakované (nejméně třikrát) nedodržení termínu pro dodání zboží, 

d) prodlení s realizací dodávky více jak 15 dní, 

e) další důvody, které jsou jako podstatné porušení povinnosti označeny občanským 
zákoníkem (§ 2002), 

f) porušení povinností prodávajícího při 1. dodávce zboží na základě této smlouvy. 

9.4 Kupující je oprávněn kontrolovat plnění veřejné zakázky. Zjistí-li kupující, že prodávající plní 
veřejnou zakázku v rozporu se svými povinnostmi, je kupující oprávněn požadovat, 
aby prodávající odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil veřejnou zakázku řádným 
způsobem. Jestliže prodávající tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté 
a postup prodávajícího by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je kupující 
oprávněn odstoupit od celé smlouvy nebo její části. Prodávající je v takovém případě povinen 
uhradit kupujícímu veškeré škody vzniklé z důvodů porušení smlouvy prodávajícím. 

9.5 Oprávněná smluvní strana má právo jednostranně odstoupit od smlouvy bez vzniku jakýchkoliv 
nároků druhé smluvní strany k účtování odměn, náhrad či smluvních pokut. Toto odstoupení 
přitom nezbavuje druhou smluvní stranu povinnosti uhradit oprávněné smluvní straně veškeré 
doposud oprávněnou stranou uplatněné smluvní pokuty. 

9.6 V případě ukončení platnosti smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od ukončení 
platnosti smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy. 

 
 

Čl. 10 
Ostatní ujednání 

10.1 Prodávající prohlašuje, že se seznámil a respektuje skutečnost, že kupující udržuje systémy 
navazující na obecně závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany 
životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací 
systémových norem ISO 9001:2001, ISO 14001:2004 a OHSAS 18001:1999 a prohlašuje, 
že se bude řídit v této souvislosti pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 



10.2 Prodávající a další osoby pracující ve prospěch prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny 
odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

10.3 Po dobu platnosti této smlouvy je prodávající povinen mít uzavřenou platnou pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí 
osobě, a to alespoň ve výši pojistné částky 1000000,- Kč se spoluúčastí ve výši maximálně 15 %. 
Na žádost kupujícího je prodávající povinen prokázat trvání pojištění ke kterémukoli okamžiku 
trvání rámcové dohody, a to i zpětně. 

 
 

Čl. 11 
Ustanovení společná a závěrečná 

11.1 Tato smlouva je platná okamžikem jejího uzavření, to je podpisem smluvních stran. 

11.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 12 měsíců ode dne jejího uzavření. 

11.3 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi 
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních 
stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana 
povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení 
návrhu dodatku. 

11.4 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Prodávající i kupující shodně prohlašují, 
že se budou při plnění této smlouvy řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, 
které se vztahují na provádění této veřejné zakázky. 

11.5 Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, na jejímž 
základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a dále prohlašuje, že tuto smlouvu bude 
vykládat ve smyslu těchto zadávacích podmínek, vč. informací vyplývajících z průběhu 
zadávacího řízení, se kterými se před uzavřením smlouvy seznámil. 

11.6 Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen. 

11.7 Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 
ustanovení smlouvy. 

11.8 Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně 
všechny změny údajů uvedených u smluvních stran v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde 
za trvání smlouvy. V případě porušení této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna 
nebyla oznámena, považuje za postup v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž 
povinny oznámit neprodleně písemně druhé smluvní straně všechny překážky, které by jim 
bránily v naplnění účelu této smlouvy. 

11.9 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

11.10 Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních 
stran, připojují k ní smluvní strany své podpisy. 



11.11 Dodavatel na sebe bere riziko změny okolností, za kterých byla tato smlouva uzavřena. 

11.12 Tato smlouva je platná okamžikem jejího uzavření, to je podpisem smluvních stran. Tato 
smlouva je účinná dnem platnosti nebo dnem pozdějším, stanoví-li tak příslušné právní 
předpisy (zejm. zákon č. 340/2015 Sb.). 

11.13 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, její dodatky, jakož i jednotlivé dílčí smlouvy 
na jejím základě uzavřené (akceptované objednávky), ke své účinnosti vyžadují uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zaslání smlouvy do registru 
smluv zajistí VLS neprodleně po uzavření smlouvy. VLS se současně zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany. 

11.14 Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních 
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, 
že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného 
obohacení, a to v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě, resp. 
v této rámcové dohodě nebo uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek 
jako v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. Smluvní strany souhlasí s tím, že se ustanovení 
§ 2999 odst. 1 občanského zákoníku, o cenách obvyklých, neuplatní.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

Příloha č. 2: Technická specifikace 

V Praze V Ostravě 

………………………………………………………….. ………………………………………………………….. 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 

 ředitel 

  CANIS PLUS s.r.o.   

 Ing. Leonard Mynář  

na základě plné moci 

09.10.2019 15.10.2019



PLNÁ MOC 

Já, podepsaný Jaromír Rataj, nar. , jednatel společnosti CANIS PLUS 
s .r.o., IČ : 26846641, se sídlem Ostrava-Krásné Pole, U Skály 70/62, PSČ 725 26 

zmocňuji 

Ing. Leonarda Mynáře, nar.  bytem   aby tuto 
společnost zastupoval ve všech obchodních a pracovněprávních vztazích. Udělená 
plná moc opravňuje zmocněnce k zastupování společnosti před soudními orgány, 
orgány státní správy, státní moci a samosprávy. 
Zmocněnec je oprávněn na základě této udělené plné moci zavazovat společnost ve 
smluvních a jiných vztazích, pokud závazek společnosti vyplývající z jednání 
zmocněnce v jednotlivém případu nepřesáhne částku 20.000.000,- Kč (slovy dvacet 
miliónů korun českých). 

/J. :: ,.?,,1"1/,!.-v Ostravě dne _ ___ ~ __ ;_ 

Zmocnění přijímám: 

I

::
)



PŘÍLOHA Č. 1

Číslo
položky

Část VZ Aukce Podskupina Položka MJ Předpoklad
odběr za rok

Jednotková
cena
v Kč

bez DPH

Celkem
v Kč

bez DPH

Komerční (katalogový)
název položky

dodavatele

Katalogové
číslo

Velikost
balení

MJ

Výše
DPH
v %

Detailní specifikace
(značka, výrobce, rozměr, gramáž, technická specifikace, aj.)

1 1 I. Bezpečnostní pás Pracovní polohovací pás ks 5 769,00 Kč 3 845,00 Kč Polohovací pás-postroj P-50, PROTEKT 4610 002 000 xx ks 21

Bezpečnostní celotělový postroj, základní vybavení: zadní připojovací spona - pro 
připojení systému zachycení pádu, přední připojovací smyčky - pro připojení systému 

zachycení pádu, zapínací a nastavovací spony - pro komfortní nasazení a používání 
postroje. Materiálové složení: polyamidové řemeny, kovové spony. Normy: EN 361, EN 

358, Velikost: XL, 2XL

2 2 I. Brýle ochranné Ochranné brýle čiré ks 50 20,00 Kč 1 000,00 Kč Ochranné brýle čiré Visitor, CXS 4110 010 113 00 ks 21

Přímé větrání, vhodné i přes dioptrické brýle. Vhodné pro návštěvy, brigádníky. Barva: 
čirá, Zorník: čirý, Materiálové složení: polykarbonát, CAT: cat. 1, Normy: EN 166, EN 170, 

Ventilace brýlí: přímá ventilace, Ochrana brýlí: "UV ochrana", UV ochrana: UV 385, 
Optická třída: 1, Mechanická pevnost: BT

3 3 I. Brýle ochranné Ochranné brýle tmavá skla ks 30 34,00 Kč 1 020,00 Kč Ochranné brýlé tmavá/kouřová skla Lynx, CXS  4110 002 720 00 ks 21

Ultralehké - 22 g, bez kovových částic, integrovaný chránič obočí, zaoblené provedení 
poskytuje výborné krytí a neomezené zorné pole, zorník odolný proti poškrábání, 

absorbují škodlivé UV záření. Použití: venkovní prostředí, řidiči, sport. Barva: kouřová, 
Zorník: kouřová, Materiálové složení: rám, zorník - polykarbonát, CAT: cat. 1, Normy: EN 
166, EN 172, Ochrana brýlí: "Ochrana proti poškábání"; "UV ochrana", UV ochrana: UV 

400, Optická třída: 1, Mechanická pevnost: F

4 4 I. Brýle ochranné Brýle uzavřené ks 10 249,00 Kč 2 490,00 Kč Brýle uzavřené  2890A, 3M 4110 018 113 00 ks 21

Uzavřené, lehké, nepřímé větrání, skvěle se přizpůsobí obličeji díky tenkému provedení, 
široká, pohodlná a nastavitelná páska připevněná k rámu otočným čepem, zorník 

odolný proti zamlžení. Vhodné pro práce s kapalinami, chemikáliemi, velkými 
prachovými částicemi. Zorník: čirý, Materiálové složení: zorník - acetát, CAT: cat. 1, 

Normy: EN 166, EN 170, Ventilace brýlí: nepřímá ventilace, Ochrana brýlí: "UV ochrana", 
Optická třída: 1, Mechanická pevnost: FT

7 7 I. Bunda Pracovní bunda pánská ks 150 320,00 Kč 48 000,00 Kč Pracovní bunda pánská ORION OTAKAR, CXS 1010 003 xxx xx ks 21

Pánská blůza, rukávy s nastavitelnou manžetou, na levém rukávu kapsička na tužky, 
kryté zapínání na zip a na druky, multifunkční náprsní kapsy, boční kapsy, pas na bocích 
do gumy, reflexní doplňky. Barva: zelenočerná, hnědočerná, modročerná, Materiálové 

složení: 60 % bavlna, 40 % polyester, Gramáž: 280 g/m2, Normy: EN ISO 13688, Velikost: 
46-64

10 10 I. Bunda Zimní bunda prodlouženého střihu ks 45 439,00 Kč 19 755,00 Kč
Zimní bunda prodlouženého střihu, nepromok., 

Fremont, CXS 1210 005 810 xx ks 21

Zateplená bunda, odolná proti vodě a větru, kapuce v límci, rukávy zakončené 
regulovatelnou manžetou, stahování v pase, lepené švy, 4 vnější kapsy na zip kryté 

légou. Barva: černošedá, Materiálové složení: 100% polyester, výplň 100% polyester, 
podšívka: 100% polyester, Velikost: S-4XL

12 12 I. Bunda Reflexní zateplená bunda ks 25 541,00 Kč 13 525,00 Kč Reflexní zateplená bunda s pruhy Leeds, VIZWELL 1110 007 200 xx ks 21

Výstražná bunda, zateplená, 2 v 1, do pasu, odolná proti vodě, odepínací rukávy, kapuce 
v límci, elastický spodní lem, lepené švy. Barva: oranžová, Materiálové složení: 100% 
polyester Oxford, podšívka: 100% polyester, CAT: 0, Normy: EN 471+A1, EN 343+A1, 

Velikost: S-3XL

13 7 I. Bunda Pracovní bunda dámská ks 30 570,00 Kč 17 100,00 Kč Pracovní bunda dámská Stretch, CXS 1010 031 440 xx ks 21

Dámská montérková blůza, strečová tkanina umožňující volný pohyb, ramena vyztužena 
600D polyesterem, rukávy s pružnou manžetou, kapsička s klopou na levém rukávu, 

kryté zapínání na zip a druky, náprsní kapsy - na druk a zip, boční kapsy na zip, 
regulovatelný pas, větrání na zádech, reflexní doplňky. Doporučené použití: strojírenství, 

stavebnictví, lehký průmysl, automobilový průmysl, logistika, skladová manipulace, 
spedice, autoservisy, údržba, montáže, zemědělství, zahrada, hobby. Barva: 

modročerná, Materiálové složení: svrchní materiál 98% bavlna, 2% elastan, Gramáž: 250 
g/m2, Normy: EN ISO 13688, Velikost: 38-58

15 14 I. Čepice Reflexní zateplená čepice ks 5 55,00 Kč 275,00 Kč Reflexní zateplená čepice Keady, VIZWELL 1115 003 xxx 00 ks 21
Zimní, pletená čepice. Barva: žlutá, oranžová, Materiálové složení: 100% akryl, CAT: 0, 

Velikost: UNI

16 15 I. Čepice Zimní čepice ks 180 31,00 Kč 5 580,00 Kč Zimní čepice kulich 1820 011 800 00 ks 21
Dvojitá čepice, pletená. Barva: černá, Materiálové složení: 100% akryl, CAT: 0, Velikost: 

UNI

17 16 I. Čepice Kuchařská čepice ks 10 79,00 Kč 790,00 Kč Kuchařská čepice Ludva, CXS 1150 024 100 00 ks 21
Kuchařský baret. Barva: bílá, Materiálové složení: kepr 100% bavlna, CAT: 0, Gramáž: 

190 g/m2, Normy: EN 340, Velikost: UNI

18 17 I. Čepice (kšiltovka) Čepice golf ks 100 20,00 Kč 2 000,00 Kč Čepice golf Phil, CXS 1820 002 xxx 00 ks 21
Kšiltovka šestipanelová, obšívané větrací otvory, plastové zapínání. Materiálové složení: 

100% bavlna, Velikost: UNI, Barva: bílá, černá, světle modrá, tmavě modrá

22 21 I. Holinka Gumové holinky zateplené plyšem pár 50 269,00 Kč 13 450,00 Kč
Gumové holinky zateplené plyšem Moon winter, 

CXS 2461 006 500 xx pár 21
Volnočasová holínka, zateplená, absorbce energie v patní části. Materiálové složení: 

Svršek z PVC, PVC podešev, Velikost: 37-48

23 22 I. Holinka Holinky lovecké pár 50 579,00 Kč 28 950,00 Kč Holinky lovecké Lake and forest, CXS 2480 001 500 xx pár 21
Holínky, neoprénové. Barva: zelená, Materiálové složení: Kombinovaný svršek z 

neoprenu a syntetické pryže, neoprenová podšívka, pryžová podešev, Velikost: 38-46

Kontakt pro reklamace (jméno, příjmení, GSM / tel., e-mail):

Účastník výběrového řízení (obchodní jméno):
IČO účastníka výběrového řízení:

Kontakt pro příjem objednávek (jméno, příjmení):
GSM / tel.:

E-mail:

CANIS PLUS s.r.o
26846641Zadavatel veřejné zakázky: Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Název veřejné zakázky: „Zakázka v rámci DNS – Dodávky OOPP pro Vojenské lesy a statky ČR, s.p.“



25 24 I. Holinka Pánské holinky pár 100 99,00 Kč 9 900,00 Kč Pánské holinky Uran, CXS 2461 001 800 xx pár 21

Pracovní holínka. Absorbce energie v patní části. Protiskluzová, antistatická, olejivzdorná 
podešev. Barva: černá, Materiálové složení: Svršek z PVC, PVC podešev, CAT: 0, Normy: 

EN ISO 20347:2012 OB E SRA, Velikost: 37-48

26 25 I. Holinka Gumoplstěné holinky pár 200 369,00 Kč 73 800,00 Kč Gumoplstěné holinky Bruno, CXS 2461 005 800 xx pár 21

Pracovní holínka, zateplená tepelnou filcovou vložkou, absorbce energie v patní části. 
Barva: černá, Materiálové složení: Svršek z gumy a syntetického materiálu, podšívka z 
textilu, gumová protiskluzová podešev, CAT: 0, Normy: EN ISO 20347:2012 OB E SRC, 

Velikost: 39-48 bez 40

29 27 I. Holinka Rybářské brodící holínky pár 5 319,00 Kč 1 595,00 Kč Rybářské brodící holínky Ponty, CXS 2480 003 500 xx pár 21
Rybářské brodící holínky. Materiálové složení: Tkanina ze 70D nylonu potažená PVC, 

holínky z PVC., Velikost: 41-46, Barva: zelená

31 29 I. Kabát Kabát 3/4 s kapucí ks 10 399,00 Kč 3 990,00 Kč Kabát 3/4 s kapucí Jutos, CXS 1210 011 518 xx ks 21

Pánský kabát, zateplený výplní z dutého vlákna, impregnovaný proti vodě, 3/4 délka, 
odnímatelná zateplená kapuce, zapínání na knoflíky, boční kapsy. Barva: khaki, 

Materiálové složení: svrchní materiál: plátno 100% bavlna, výplň: 100% polyester, 
podšívka: plátno 100% bavlna, CAT: 0, Gramáž: 195 g/m2, Normy: EN ISO 13688, 

Velikost: 50, 54, 58, 62, 66

34 7 I. Kalhoty Dámské kalhoty lacl ks 10 240,00 Kč 2 400,00 Kč
Dámské pracovní kalhoty s laclem Luxy Sabina, 

CXS 1030 008 xxx xx ks 21

Dámské kalhoty s náprsenkou, zdvojená kolena, přední vakové kapsy, náprsní kapsa na 
zip, boční kapsy na metr a na mobil, pas v zadní části do gumy. Barva: zelenočerná, 

modročerná, Materiálové složení: kepr 100% bavlna, CAT: 0, Gramáž: 260 g/m2, Normy: 
EN 340, Velikost: 38-58

35 7 I. Kalhoty Kalhoty lacl montérkové zateplené ks 20 395,00 Kč 7 900,00 Kč
Kalhoty montérkové zateplené, s laclem, Luxy 

Martin, CXS 1030 009 xxx xx ks 21

Pánské kalhoty s náprsenkou, zateplené, zdvojená kolena, náprsní kapsa na zip, boční 
kapsy na metr a na mobil, pas v zadní části do gumy. Barva: zelenočerná, modročerná, 
Materiálové složení: svrchní materiál: kepr 100% bavlna, podšívka flanel 100% bavlna, 

Gramáž: 260 g/m2, Normy: EN ISO 13688, Velikost: 46, 50, 54, 58, 62, 66

36 7 I. Kalhoty Kalhoty lacl ks 150 305,00 Kč 45 750,00 Kč Kalhoty s laclem Luxy bright, CXS 1030 028 xxx xx ks 21

Pánské montérkové kalhoty s náprsenkou, náprsní kapsa na zip, pas vzadu do gumy, 
přední kapsy, boční kapsa na svinovací / skládací metr, boční kapsa na mobil / 

peněženku, zdvojená kolena, zadní kapsa s klopou, šle s gumou vzadu, reflexní pruhy. 
Doporučené použití: strojírenství, stavebnictví, lehký průmysl, automobilový průmysl, 

logistika, skladová manipulace, spedice, autoservisy, údržba, montáže, zemědělství, 
zahrada, hobby.  Barva: zelenočerná, modročerná, Materiálové složení: 100% bavlna, 

Gramáž: 260 g/m2, Normy: EN ISO 13688, Velikost: 46-64

37 7 I. Kalhoty Kalhoty do pasu ks 170 205,00 Kč 34 850,00 Kč Kalhoty do pasu Luxy Josef, CXS 1020 006 xxx xx ks 21

Pánské kalhoty do pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek, 
přední našité kapsy, boční kapsy na metr a na mobil.  Barva: zelenočerná, modročerná, 

Materiálové složení: kepr 100% bavlna, CAT: 0, Gramáž: 260 g/m2, Normy: EN ISO 
13688, Velikost: 46-64

39 7 I. Kalhoty Montérkové kalhoty lacl dámské ks 30 669,00 Kč 20 070,00 Kč Montérkové kalhoty s laclem dámské Stretch, CXS 1030 029 440 xx ks 21

Dámské montérkové kalhoty s náprsenkou, strečová tkanina umožňující volný pohyb, 
náprsní kapsa s klopou, pas s poutky na opasek, přední kapsy s kapsou na zip, 

multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena 600D polyesterem, dvě zadní 
kapsy - jedna s klopou, zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D polyesterem, šle s 
gumou vzadu, reflexní doplňky. Doporučené použití: strojírenství, stavebnictví, lehký 
průmysl, automobilový průmysl, logistika, skladová manipulace, spedice, autoservisy, 

údržba, montáže, zemědělství, zahrada, hobby. Barva: středně modročerná, Materiálové 
složení: 98 % bavlna 2 % elastan, Gramáž: 250 g/m2, Normy: EN ISO 13688, Velikost: 38-

58

40 7 I. Kalhoty Kalhoty do pasu dámské ks 30 489,00 Kč 14 670,00 Kč Kalhoty do pasu dámské Elen, CXS 1490 003 800 xx ks 21

Dámské kalhoty pro volný čas, do pasu, s poutky na opasek, kapsy na předním i zadním 
díle, nenápadné boční kapsy. Barva: černá, Materiálové složení: 73% viskóza 22% nylon 

5% elastan, Velikost: 34-56

41 7 I. Kalhoty Montérkové kalhoty do pasu dámské ks 30 510,00 Kč 15 300,00 Kč Montérkové kalhoty do pasu dámské Stretch, CXS 1020 029 440 xx ks 21

Dámské montérkové kalhoty, strečová tkanina umožňující volný pohyb, pas s poutky na 
opasek, přední kapsy s kapsou na zip, multifunkční kapsy na obou stranách, kolena 

zesílena 600D polyesterem, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, zadní spodní lem nohavice 
vyztužen 600D polyesterem, reflexní doplňky. Doporučené použití: strojírenství, 

stavebnictví, lehký průmysl, automobilový průmysl, logistika, skladová manipulace, 
spedice, autoservisy, údržba, montáže, zemědělství, zahrada, hobby. Barva: středně 

modročerná, Materiálové složení: 98 % bavlna 2 % elastan, Gramáž: 250 g/m2, Normy: 
EN ISO 13688, Velikost: 38-58

42 7 I. Kalhoty Montérkové kalhoty do pasu ks 30 379,00 Kč 11 370,00 Kč Montérkové kalhoty do pasu Orion Teodor, CXS 1020 003 xxx xx ks 21

Pánské kalhoty, pas s poutky na opasek, vzadu do gumy, přední kapsy s poutky na 
nářadí, multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena 600D polyesterem s 

možností vložení kolenních výztuh, dvě zadní kapsy, jedna na suchý zip, reflexní doplňky. 
Barva: zelenočerná, modročerná, Materiálové složení: 60 % bavlna 40 % polyester, 

Gramáž: 280 g/m2, Normy: EN ISO 13688, Velikost: 46-64

44 33 I. Kalhoty Kalhoty číšnické ks 10 389,00 Kč 3 890,00 Kč Kalhoty číšnické Albert, CXS 1150 005 800 xx ks 21
Pánské kalhoty pro číšníky, fashion střih, pevný pas s poutky. Barva: černá, Materiálové 

složení: rongo 100% polyester, CAT: 0, Velikost: 44-64

45 34 I. Kalhoty Kuchařské kalhoty pánské ks 10 189,00 Kč 1 890,00 Kč Kalhoty kuchařské Artur, CXS 1150 014 100 xx ks 21

Pánské kalhoty, pevný pas, v zadní části poutka s knoflíky na stáhnutí. Barva: bílá, 
Materiálové složení: kepr 100% bavlna, CAT: 0, Gramáž: 190 g/m2, Normy: EN 340, 

Velikost: 44-64
47 36 I. Klobouk rybářský Klobouk rybářský ks 5 119,00 Kč 595,00 Kč Klobouk rybářský PVC 1190 002 800 00 ks 21 Klobouk rybářský PVC

49 7 I. Kombinéza Montérková kombinéza ks 10 659,00 Kč 6 590,00 Kč Montérková kombinéza Orion Adrian, CXS 1040 003 710 xx ks 21

Pánská kombinéza, kryté zapínání, rukávy do manžety, kapsy a poutka pro různá využití, 
zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh, klínové přední kapsy a našité 

kapsy s poutky na nářadí, boční multifunkční kapsy, reflexní doplňky. Barva: šedočerná, 
Materiálové složení: 60% bavlna, 40% polyester, CAT: 0, Gramáž: 280 g/m2, Normy: EN 

13688, Velikost: 48-64



50 7 I. Komplet Komplet do pasu dámský ks 20 488,00 Kč 9 760,00 Kč
Komplet do pasu dámský, Luxy Diana, Luxy Elena, 

CXS
1010 008 000 xx, 1020 

008 000 xx ks 21

Blůza: Dámská blůza, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas 
do gumy. Barva: zelenočerná, Materiálové složení: 100% bavlna, Gramáž: 260 g/m2, 

Normy: EN 13688, Velikost: 38-58. Kalhoty: Dámské kalhoty do pasu, zdvojená kolena, 
pevný pas vzadu do gumy s poutky na opasek, přední vakové kapsy, boční kapsy na 

metr a na mobil. Barva: zelenočerná, Materiálové složení: 100% bavlna, CAT: 0, Gramáž: 
260 g/m2, Normy: EN 13688, Velikost: 38-58.

51 7 I. Komplet Komplet s laclem dámský ks 20 524,00 Kč 10 480,00 Kč
Komplet s laclem dámský Luxy Diana, Luxy Sabina, 

CXS
1010 008 510 xx, 1030 

008 510 xx ks 21

Blůza: Dámská blůza, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas 
do gumy. Barva: zelenočerná, Materiálové složení: 100% bavlna, Gramáž: 260 g/m2, 
Normy: EN 13688, Velikost: 38-58. Kalhoty: Dámské kalhoty s náprsenkou, zdvojená 

kolena, přední vakové kapsy, náprsní kapsa na zip, boční kapsy na metr a na mobil, pas v 
zadní části do gumy. Barva: zelenočerná, Materiálové složení: kepr 100% bavlna, CAT: 0, 

Gramáž: 260 g/m2, Normy: EN 340, Velikost: 38-58.

52 7 I. Komplet Komplet s laclem ks 50 514,00 Kč 25 700,00 Kč Komplet s laclem Luxy Eda, Luxy Robin, CXS 1010 006 510 xx ks 21

Blůza: Pánská blůza, odepínací rukávy do manžety, kryté zapínání, kapsa na mobil, pas 
do gumy. Barva: zelenočerná, Materiálové složení: kepr 100% bavlna, Gramáž: 260 

g/m2, Normy: EN 13688, Velikost: 46-68. Kalhoty: Pánské kalhoty s náprsenkou, 
zdvojená kolena, přední našité kapsy, náprsní kapsa na zip, boční kapsy na metr a na 
mobil, pas v zadní části do gumy. Barva: zelenočerná, Materiálové složení: kepr 100% 

bavlna, CAT: 0, Gramáž: 260 g/m2, Normy: EN 13688, Velikost: 46-68.

58 43 I. Ledvinový pás Ledvinový pás - plyš ks 10 45,00 Kč 450,00 Kč Ledvinový pás - plyš Bonekan 1900 002 700 00 ks 21
Materiál: svrchní kepr 100% bavlna 240 g/m2, podšívka umělá kožešina 100% polyester. 

CAT: 0

60 45 I. Mikina Mikina dámská ks 10 309,00 Kč 3 090,00 Kč Mikina dámská Harriet, CXS 1520 011 808 xx ks 21

Dámská mikina na zip s kapucí, celopropínací, dvě postranní kapsy na zip, rukávy 
zakončeny manžetou, finální silikonová úprava materiálu, která zajišťuje vyšší měkkost, 
pružnost, rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatění. Barva: černozelená, Materiálové 

složení: 100 % polyester - fleece, Gramáž: 360 g/m2, Velikost: XS-2XL.

61 46 I. Mikina Pracovní mikina ks 10 389,00 Kč 3 890,00 Kč Pracovní mikina Toronto, CXS 1520 004 xxx xx ks 21

Pánská mikina na zip s barevným fleecovým límcem a sladěným prošíváním, příjemně 
dlouhá a vypasovaná. Barva: černočervená, černozelená, Materiálové složení: 100 % 

polyester, Gramáž: 230 g/m2, Velikost: M-3XL.

70 55 I. Oblek nepromokavý Nepromokavý a větruodolný prodloužený plášť ks 20 369,00 Kč 7 380,00 Kč
Nepromokavý a větruodolný prodloužený plášť 

Bath, VIZWELL 1116 009 xxx xx ks 21

Výstražný plášť s reflexními pruhy, nepromokavý, lepené švy, odepínací kapuce v límci, 
zapínání na zip krytý légou, raglánové rukávy v manžetě do gumy, dvě spodní kapsy s 
patkou, větrání na zádech. Plášť je složen v praktickém balení na zip. Délka pláště 120 
cm. Barva: žlutá, oranžová, Materiálové složení: 100 % polyester Oxford, Gramáž: 105 

g/m2, Normy: EN ISO 20471, EN 343+A1, EN ISO 13688, Velikost: S-3XL.

78 57 I. Obuv Kotníková obuv zimní bez výztuhy špičky pár 70 649,00 Kč 45 430,00 Kč
Kotníková obuv zimní bez výztuhy špičky Industry, 

CXS 2310 005 800 xx pár 21

Kotníková obuv, zimní, celokožená bez ocelové špice. Barva: černá, Materiálové složení: 
svršek z kvalitní nubukové kůže 1,6-1,8 mm, podšívka Cambrelle, zateplená umělým 

kožíškem, pryžová, olejivzdorná, protiskluzová podešev, CAT: 0, Normy: EN ISO 
20347/A1:2007 SRB, Velikost: 37-48.

79 58 I. Obuv Kotníková obuv S3 SRC pár 80 589,00 Kč 47 120,00 Kč Kotníková obuv S3 SRC Universe meteor, CXS 2118 131 808 xx pár 21

Kotníková bezpečnostní obuv, kožená, s plastovou špicí a kevlarovou stélkou, reflexní 
doplňky. Barva: černozelená, Materiálové složení: svršek z 1,6 – 1,8 mm štípenkové 

nubukové kůže (z jednoho dílu), vnější TPU ochrana paty, bez kovových součástí, 
podšívka z prodyšné oděru odolné textilie, PU-PU olejivzdorná, antistatická, 

protiskluzová podešev, Normy: EN ISO 20345:2011 S3 SRC, Ochrana: S vyztuženou 
špičkou a podrážkou, Stupeň ochrany: S3, Velikost: 37-48.

82 59 I. Obuv Polobotka celoroční vycházková pár 100 738,00 Kč 73 800,00 Kč
Polobotka celoroční vycházková Go-tex mount 

cook, CXS 2122 003 600 xx pár 21

Polobotka, kombinovaná, trekkingová. Barva: šedá, Materiálové složení: Svršek z velmi 
kvalitní 2,2 mm silné nubukové kůže kombinovaný s voděodolnou membránou GOTEX, 
kombinovaná podšívka z ovčí kůže a velmi pohodlné pěnové hmoty LUNAR, PU-guma 

podešev., Velikost: 37-48.

85 62 I. Obuv Kotníková obuv hlazenice pár 100 245,00 Kč 24 500,00 Kč Kotníková obuv hlazenice Stone apatit 01, CXS 2113 002 800 xx pár 21

Kotníková obuv, celokožená bez ocelové špice. Barva: černá, Materiálové složení: kožený 
svršek, podšívka Cambrelle, PU-PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, 
CAT: 0, Normy: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRA, Stupeň ochrany: O1, Velikost: 35-50.

86 63 I. Obuv Kotníková farmářka pár 50 639,00 Kč 31 950,00 Kč Kotníková farmářka Road avers, CSX 2112 001 612 xx pár 21

Kotníková obuv, celokožená bez ocelové špice. Barva: písková, Materiálové složení: 
Svršek z kvalitní nubukové kůže, podšívka Cambrelle, pryžová, olejivzdorná, 

protiskluzová podešev., CAT: 0, Normy: EN ISO 20347/A1:2007 SRB E FO, Velikost: 38-48.

88 65 I. Obuv Poloholeňová obuv pracovní zimní kožená pár 30 369,00 Kč 11 070,00 Kč
Poloholeňová obuv pracovní zimní Stone topaz 

S3, CXS 2340 002 800 xx pár 21

Poloholeňová obuv, zimní, celokožená s ocelovou špicí a planžetou. Barva: černá, 
Materiálové složení: Kožený svršek, podšívka Cambrelle zateplená umělým kožíškem, PU-

PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, Normy: EN ISO 
20345:2005/A1:2008, S3 FO SRB, Stupeň ochrany: S3, Velikost: 37-50.

90 67 I. Obuv Bezpečnostní sandál pár 5 549,00 Kč 2 745,00 Kč Bezpečnostní sandál Rock mica S1P, CXS 2136 018 800 xx pár 21

Sandál, kožený, perforovaný s kompozitní špicí a kevlarovou stélkou. Barva: 
černočervená, Materiálové složení: svršek z kvalitní lícové kůže, podšívka kvalitní 

prodyšná textilie, PU-pryž, olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, odolná vůči 
kontaktnímu teplu do 300 °C, Stupeň ochrany: S1P, Velikost: 36-50.



92 69 I. Obuv Ochranná obuv pár 20 529,00 Kč 10 580,00 Kč Ochranná kotníková obuv Rock granite S3, CXS 2118 004 800 xx pár 21

Kotníková obuv, celokožená s kompozitní špicí a kevlarovou stélkou. Barva: 
černočervená, Materiálové složení: kožený svršek, podšívka kvalitní prodyšná textilie, PU-
guma olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, tepluodolná do 300 °C, CAT: 0, 

Normy: EN ISO 20345:2011, S3 HRO SRA, Stupeň ochrany: S3, Velikost: 36-50.

96 73 I. Obuv Bezpečnostní bílý pracovní sandál pár 20 419,00 Kč 8 380,00 Kč
Bezpečnostní bílý pracovní sandál se špicí Pine S1, 

CXS 2135 057 100 xx pár 21

Sandál, ESD, perforovaný, s ocelovou špicí. Barva: bílá, Materiálové složení: svršek z 
pratelného mikrovlákna, zapínání 2 pásky na suchý zip, podšívka kvalitní prodyšná 
textilie, PU-PU, olejivzdorná, antistatická, protiskluzová podešev, Normy: EN ISO 

20345:2011 S1 SRA, Stupeň ochrany: S1, Velikost: 36-48.

97 74 II. Ochranný oděv pro svářeče Ochranný oděv pro svářeče ks 5 725,00 Kč 3 625,00 Kč Ochranný oděv pro svářeče Mofos, CXS
1180 001 703 xx, 1180 

002 700 xx ks 21

Blůza: Pánská svářečská blůza, knoflík na přitáhnutí rukávové manžety, zdvojené lokty, 
kryté zapínání na knoflíky, levá náprsní kapsa na suchý zip. Barva: šedooranžová, 

Materiálové složení: kepr s nehořlavou úpravou PROBAN 100% bavlna, nehořlavé nitě, 
Gramáž: 390 g/m2, Normy: EN 340, EN 11611 třída 1 A1/A2, Velikost: 46-64. Kalhoty: 

Pánské svářečské kalhoty, šle s gumou vzadu, pevný pas se zapínáním na knoflíky, pravá 
zadní kapsa na suchý zip, zdvojená kolena, kryty přes obuv pro svářeče. Barva: šedá, 

Materiálové složení: kepr s nehořlavou úpravou PROBAN 100% bavlna, nehořlavé nitě, 
CAT: 0, Gramáž: 390 g/m2, Normy: EN 340, EN 11611 třída 1 A1/A2, Velikost: 46-64.

98 75 II. Plášť Plášť pánský dl. rukáv ks 5 199,00 Kč 995,00 Kč Plášť pánský dl. rukáv Venca, CXS 1090 001 400 xx ks 21

Pánský plášť s dlouhým rukávem, 3 přední kapsy, kapsa na tužku, vzadu volný pásek s 
knoflíkem na stáhnutí. Barva: modrá, Materiálové složení: 100 % bavlna, CAT: 0, 

Gramáž: 240 g/m2, Normy: EN ISO 13688, Velikost: 44-64.

99 76 II. Plášť Plášť pánský dl. rukáv bílý ks 5 219,00 Kč 1 095,00 Kč Plášť pánský dl.rukáv Adam, CXS 1150 018 100 xx ks 21

Pánský plášť s dlouhým rukávem, 3 kapsy, vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí. 
Barva: bílá, Materiálové složení: kepr 100 % bavlna, CAT: 0, Gramáž: 190 g/m2, Normy: 

EN 340, Velikost: 44-64.

108 85 II. Respirátor (filtr) Držák filtrů ks 60 36,00 Kč 2 160,00 Kč Držák filtru do masky, polomasky 501, 3M 4590 002 000 00 ks 21
Příslušenství pro masky 3M, používá se v kombinaci s filtry proti částicím 3M řady 5000. 

Nutno zakoupit 2 ks. CAT: 0

109 86 II. Respirátor (filtr) Filtr k polomasce ks 20 59,00 Kč 1 180,00 Kč Filtr k polomasce P2 5925, 3M 4520 009 000 00 ks 21

Filtr třídy P2, ochrana proti pevným a kapalným částicím až do 12 x NPK-P, možno použít 
samostatně nebo jako předfiltr. Nutno zakoupit 2ks. Materiálové složení: polypropylen, 

CAT: 0, Normy: EN 143, Úroveň ochrany dýchání: P2R, Typy ochrany dýchání: filtry

110 87 II. Respirátor (filtr) Respirátor s ventilkem proti ozonu ks 5 26,00 Kč 130,00 Kč
Respirátor s ventilkem proti ozonu, aktivní uhlí, 

SPIRO P2, CXS 4510 009 000 00 ks 21

Třída FFP2, tvarovaná, výdechový ventilek, předfiltr s aktivním uhlím, ochrana proti 
tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 12 x PEL nebo 10 x APF, tvarovatelná nosní 

výztuha a vnitřní pěnová výztuha pro dokonalou těsnost. Materiálové složení: 
polypropylen, CAT: 0, Normy: EN 149:2001 + A1:2009, Typy ochrany dýchání: 

respirátory

111 88 II. Respirátor (filtr) Respirátor s ventilkem FFP2 ks 50 13,00 Kč 650,00 Kč Respirátor s ventilkem FFP2 SPIRO P2, CXS 4510 004 000 00 ks 21

Třída FFP2, skládací, výdechový ventilek, ochrana proti tuhým a kapalným částicím v 
koncentraci do 12 x PEL nebo 10 x APF, tvarovatelná nosní výztuha a vnitřní pěnová 

výztuha pro dokonalou těsnost.  Materiálové složení: polypropylen, CAT: 0, Normy: EN 
149:2001 + A1:2009, Typy ochrany dýchání: respirátory

112 89 II. Respirátor (filtr) Respirátor s ventilkem FFP1 ks 150 13,50 Kč 2 025,00 Kč Respirátor s ventilkem FFP1 SPIRO P1, CXS 4510 002 000 00 ks 21

Třída FFP1, skládací, výdechový ventilek, ochrana proti tuhým a kapalným částicím v 
koncentraci do 4,5 x PEL nebo 4 x APF, tvarovatelná nosní výztuha a vnitřní pěnová 

výztuha pro dokonalou těsnost. Materiálové složení: polypropylen, CAT: 0, Normy: EN 
149:2001 + A1:2009, Úroveň ochrany dýchání: P1, Typy ochrany dýchání: respirátory

113 90 II. Respirátor (filtr) Filtrační polomaska (respirátor) ks 20 115,00 Kč 2 300,00 Kč
Filtrační polomaska s ventilkem respirátor 9332 

P3, 3M 4510 015 000 00 ks 21

Třída FFP3, skládací, výdechový ventilek, ochrana proti tuhým a kapalným částicím v 
koncentraci do 50 x NPK-P, pokrokový tvar pro snazší dýchání a větší odolnost 

polomasky proti zhroucení, upínací pásky, uchovávají konstantní napětí. Materiálové 
složení: polypropylen, CAT: 0, Normy: EN 149:2001 + A1:2009, Úroveň ochrany dýchání: 

P3, Typy ochrany dýchání: respirátory

115 92 II. Respirátor (filtr) Kombinovaný filtr k polomasce ks 80 123,00 Kč 9 840,00 Kč
Kombinovaný filtr k polomasce, čpavek - kyselé 

plyny, 6059 ABEK1, 3M 4520 013 000 00 ks 21

Filtr třídy ABEK1, ochrana proti organickým, anorganickým a kyselým plynům, čpavku a 
derivátům. CAT: 0, Normy: EN 14387:2004, Úroveň ochrany dýchání: ABEK1, Typy 

ochrany dýchání: filtry

117 94 II. Respirátor (filtr) Filtr k polomasce ABE1 ks 40 111,00 Kč 4 440,00 Kč Filtr k polomasce  6000 - 6057 ABE1, 3M 4520 014 000 00 ks 21

Filtr třídy ABE1, ochrana proti organickým, anorganickým a kyselým plynům a výparům. 
V balení 2 ks. Nutno zakoupit 2ks. CAT: 0, Normy: EN 14387:2004, Úroveň ochrany 

dýchání: ABE1, Typy ochrany dýchání: filtry

119 96 II. Rondon Kuchařský rondon s kr. rukávem ks 5 219,00 Kč 1 095,00 Kč Kuchařský rondon kr.rukáv Chef, CXS 1150 146 801 xx ks 21

Kuchařský rondon v moderním designu, s krátkým rukávem a stojákem, dvouřadé 
zapínání na druky. Vhodné pro výšivku a potisk. Doporučené použití: kuchaři, učni. 

Barva: černobílá, Materiálové složení: 65 % polyester 35 % bavlna, Gramáž: 190 g/m2, 
Normy: EN ISO 13688, Velikost: 42-64.

120 97 II. Rondon Kuchařský rondon s dl. rukávem ks 5 239,00 Kč 1 195,00 Kč Kuchařský rondon dl.rukáv Radim, CXS 1150 001 801 xx ks 21

Kuchařský rondon v moderním designu se stojákem a rozparkem na rukávové manžetě, 
dvouřadé zapínání na knoflíky, dlouhý rukáv. Vhodné pro výšivku a potisk. Doporučené 
použití: kuchaři, učni. Barva: černobílá, Materiálové složení: 65 % polyester 35 % bavlna, 

Gramáž: 190 g/m2, Normy: EN 340, Velikost: 42-64.

124 101 II. Rukavice Rukavice kombinované z jemné lícové hověziny pár 500 23,00 Kč 11 500,00 Kč
Rukavice kombinované z jemné lícové hověziny, 

Dingo, CXS 3210 001 000 xx pár 21

Kombinovaná kvalitní rukavice vyrobena z jednoho kusu silné kůže. Doporučené použití: 
všeobecné aplikace, montáž, terénní úpravy, údržba, kovoobrábění, hornictví, určeno 

pro suchá prostředí. Odvětví: stavebnictví, zemědělství. Materiálové složení: dlaň - 
hovězí štípenka, hřbet - hrubá bavlněná tkanina, CAT: 2, Normy: EN 388, EN 420, 

Velikost: 11.



125 102 II. Rukavice Pracovní rukavice se suchým zipem pár 650 40,00 Kč 26 000,00 Kč Pracovní rukavice se suchým zipem, Technik, CXS 3210 010 251 xx pár 21

Rukavice se suchým zipem na zápěstí. Pro komfortnější uchopení ve dlani fourchette 
style. Doporučené aplikace: logistika, lehký průmysl, hobby, autoservisy, stavebnictví, 

řidiči. Barva: červenobílá, Materiálové složení: dlaň - kozinková lícovka, hřbet - bavlněný 
úplet, CAT: 1, Normy: EN 388 / 2112, EN 420, Velikost: 7-11.

127 104 II. Rukavice Rukavice kombinované odolné proti oděru pár 100 19,00 Kč 1 900,00 Kč
Rukavice kombinované odolné proti oděru Bojar, 

CXS 3210 019 000 xx pár 21

Kombinované rukavice z vícebarevné nábytkové kůže se zdvojeným pruhem ve dlani pro 
vyšší životnost. Doporučené aplikace: logistika, stavebnictví, strojírenství, zemědělství, 

těžba a zpracování dřeva. Použití: práce v suchém i lehce vlhkém prostředí. Materiálové 
složení: dlaň - lícová nábytková hovězina, hřbet a manžeta - směsová tkanina, Normy: 

EN 420, Velikost: 10,5.

133 110 II. Rukavice Rukavice jednorázové pudrované balen 30 95,00 Kč 2 850,00 Kč
Rukavice jednorázové nitril pudrované, box 100 

ks, Stern, CXS 3510 001 400 xx balení 21

Jednorázové rukavice, nepudřené, bal. 100 ks. Zdrsněné konečky prstů poskytují dobré 
pohodlí a citlivost pro jemnou a přesnou manipulaci. Bez latexu. Vhodné pro krátkodobý 

kontakt s potravinami. Doporučené aplikace: úklidové práce, lakovny, laboratoře, 
kontakt s potravinami, kosmetický průmysl, zdravotnictví. Materiálové složení: nitril, 

Normy: EN 420, Velikost: 7-10.

135 112 II. Rukavice Rukavice úklidové pár 20 6,50 Kč 130,00 Kč Rukavice úklidové, Nina, CXS 3520 001 150 xx pár 21

Rukavice s velurovou úpravou interiéru a reliéfním vzorkem. Doporučené aplikace: 
zahrada, úklidové práce, vodovody a kanalizace. Materiálové složení: latex, CAT: 1, 

Normy: EN 420, Velikost: 7-10.

137 114 II. Rukavice Rukavice PVC zimní signální pár 150 79,00 Kč 11 850,00 Kč Rukavice PVC zimní signální, Zaro winter, CXS 3700 012 250 xx pár 21

Zimní rukavice šité z bavlněného úpletu, celomáčené v PVC s polyuretanovou vložkou a 
teplou flanelovou podšívkou. Dlaňová a hřbetní část s prsty zdrsněny pro lepší úchop. 
Doporučené aplikace: práce ve vlhkém a chladném prostředí, mrazírny, chladírenský 

průmysl, rybářství. Materiálové složení: PVC, bavlněná flanelová vložka, CAT: 1, Normy: 
EN 511, EN 388, EN 420, Velikost: 11.

138 115 II. Rukavice Rukavice - pletený bezešvý nylonový úplet pár 1000 25,10 Kč 25 100,00 Kč
Rukavice - pletený bezešvý nylonový úplet, Olas, 

CXS 3420 032 510 xx pár 21

Bezešvé rukavice z jemného polyesterového úpletu, 3/4 povrstveny latexovou pěnou, 
pružná manžeta. Doporučené použití: logistika, skladování, hobby, práce s kluzkými 
předměty, zahrada, stavebnictví, komunální služby, montáže. Materiálové složení: 

svrchní materiál – latexová pěna, podšívka – 100 % polyester, CAT: 1, Normy: EN 420, 
Velikost: 6, 8, 10.

139 116 II. Rukavice Rukavice zimní akryl pár 800 19,00 Kč 15 200,00 Kč Rukavice zimní akryl, Industry roxy winter, CXS 3700 077 210 xx pár 21

Zimní bezešvé rukavice z akrylového úpletu, dlaň a prsty povrstveny latexem s 
protiskluzovou úpravou pro lepší úchop a manipulaci. Doporučené aplikace: 

stavebnictví, hobby, práce ve vlhkém a chladném prostředí, logistika, mrazírny, 
strojírenství, montážní práce, zemědělství, automobilový průmysl, chladírenský průmysl, 
údržbářský průmysl, komunální služby. Materiálové složení: 100 % polyester, povrstvení 

latex, CAT: 1, Normy: EN 420, Velikost: 10.

140 117 II. Rukavice Rukavice pletené bezešvé polyesterové pár 50 7,50 Kč 375,00 Kč
Rukavice pletené bezešvé polyesterové Brita 

black, CXS, černá 3440 001 800 xx pár 21

Pletené bezešvé rukavice s pružným nápletem a tenkou vrstvou polyuretanu v dlani a na 
prstech. Doporučené aplikace: automobilový průmysl, elektronika, logistika, skladování, 
montáž a balení malých součástek, zahrada, úkony lehké montáže. Materiálové složení: 

polyesterový bezešvý úplet, CAT: 2, Normy: EN 388, EN 420, Velikost: 6-11.

145 122 II. Rukavice Rukavice celomáčené pár 300 15,50 Kč 4 650,00 Kč Rukavice celomáčené Aret, CXS, modrá 3410 006 400 xx pár 21

Rukavice celomáčené v modrém nitrilu s úpletovou manžetou. Doporučené aplikace: 
stavebnictví, vlhké prostředí, zemědělství, vodovody a kanalizace. Materiálové složení: 

manžeta, vložka - bavlna, CAT: 2, Normy: EN 388, EN 420, Velikost: 10.

152 127 II. Spodky Pracovní spodky ks 70 79,00 Kč 5 530,00 Kč Pracovní spodky pánské Dirk dl. nohavice, CXS 1810 001 711 xx ks 21
Pánské spodky s pasem do gumy, postranní švy. Barva: zinková, Materiálové složení: 

úplet 100% bavlna, CAT: 0, Gramáž: 170 g/m2, Velikost: M-3XL.

153 128 II. Spodky Pracovní spodky dámské ks 50 269,00 Kč 13 450,00 Kč
Pracovní spodky dámské Reward dl. nohavice, 

CXS 1740 003 808 xx ks 21

Dámské funkční spodky s dlouhou nohavicí. Barva: černozelená, Materiálové složení: 
92% polyester, 8% elastan, vnitřní strana jemně počesaná, Gramáž: 230 g/m2, Velikost: 

S-2XL.

154 129 II. Šátek Šátek multifunkční ks 20 45,00 Kč 900,00 Kč Šátek multifunkční, CXS 1820 064 801 00 ks 21
Multifunkční šátek. Barva: černá-bílá, Materiálové složení: 100 % polyester, Velikost: 

UNI.

157 132 II. Štít Ochranný štít 220 x 290 mm ks 20 125,00 Kč 2 500,00 Kč Ochranný štít 220 x 290 mm, OKULA 4320 001 000 00 ks 21

Štít s náhlavním křížem, umožňuje současné použití dioptrických brýlí, rozměr: 220 x 290 
mm. Vhodná ochrana očí, obličeje a dýchacích orgánů před mechanickými částicemi. 

Materiálové složení: PMMA (plexisklo), tloušťka 2 mm, CAT: 2, Normy: EN 166, Optická 
třída: 2, Mechanická pevnost: 5.

158 133 II. Štít Ochranný štít 330 x 290 mm ks 5 139,00 Kč 695,00 Kč Ochranný štít 330 x 290 mm, OKULA 4320 002 000 00 ks 21

Štít s náhlavním křížem, umožňuje současné použití dioptrických brýlí, rozměr: 330 x 290 
mm. Vhodná ochrana očí, obličeje a dýchacích orgánů před mechanickými částicemi. 

Materiálové složení: PMMA (plexisklo), tloušťka 2 mm, CAT: 2, Normy: EN 166, Optická 
třída: 2, Mechanická pevnost: 5.

159 134 II. Tričko Pracovní tričko krátký rukáv ks 20 189,00 Kč 3 780,00 Kč Pracovní tričko kr. rukáv Active, CXS 1710 001 700 xx ks 21

Pánské funkční tričko s Wicking Finish úpravou pro rychlé a rovnoměrné schnutí. Barva: 
černošedá, Materiálové složení: 65% bavlna, 35% polyester, CAT: 0, Gramáž: 175 g/m2, 

Velikost: S-3XL.

160 135 II. Tričko Pracovní tričko dlouhý rukáv ks 150 199,00 Kč 29 850,00 Kč Pracovní tričko dl. rukáv Active, CXS 1720 001 700 xx ks 21

Pánské funkční tričko s Wicking Finish úpravou pro rychlé a rovnoměrné schnutí. Barva: 
černošedá, Materiálové složení: 65% bavlna, 35% polyester, CAT: 0, Gramáž: 175 g/m2, 

Velikost: S-3XL.

162 137 II. Tričko Tričko unisex - krátký rukáv ks 70 45,00 Kč 3 150,00 Kč Tričko unisex kr. rukáv Daniel, CXS 1610 001 xxx xx ks 21

Tričko s krátkým rukávem, kulatý průkrčník, zpevňující krční a ramenní páska, zdvojené 
švy, trup je po stranách beze švů. Finální silikonová úprava materiálu, která zajišťuje 

vyšší měkkost a pružnost, rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatění. Použití v práci i 
pro volný čas. Vhodné pro potisk a výšivku. Barva: černá, lahvově zelená, středně 

modrá, Materiálové složení: 100 % bavlna single jersey, Gramáž: 155 g/m2, Velikost: S-
3XL.



163 138 II. Tričko Pánské tričko s límečkem - krátký rukáv ks 10 99,00 Kč 990,00 Kč Pánské tričko s límečkem kr. rukáv Michael, CXS 1630 001 100 xx ks 21

Polokošile s krátkým rukávem, zpevňující páska na límci a bočních prostřizích, žebrování 
na okraji límce a manžetách rukávu, 3 knoflíky v barvě polokošile, postranní švy, rovný 

spodní okraj s bočními prostřihy. Finální silikonová úprava materiálu, která zajišťuje vyšší 
měkkost a pružnost, rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatění. Použití v práci i pro 

volný čas. Vhodné pro potisk a výšivku. Barva: bílá, Materiálové složení: 100% bavlněný 
úplet piké double lacost, Gramáž: 200 g/m2, Velikost: S-3XL.

164 139 II. Triko Pracovní triko dámské dlouhý rukáv ks 50 299,00 Kč 14 950,00 Kč Pracovní triko dámské dl. rukáv Reward, CXS 1720 003 808 xx ks 21

Dámský funkční nátělník s dlouhým rukávem. Barva: černozelená, Materiálové složení: 
92% polyester, 8% elastan, vnitřní strana jemně počesaná, CAT: 0, Gramáž: 230 g/m2, 

Velikost: S-2XL.

165 140 II. Triko Pracovní triko dlouhý rukáv ks 70 309,00 Kč 21 630,00 Kč Pracovní triko pánské dl. rukáv REWARD, CXS 1720 002 808 xx ks 21

Pánský funkční nátělník s dlouhým rukávem. Barva: černozelená, Materiálové složení: 
92% polyester, 8% elastan, vnitřní strana jemně počesaná, CAT: 0, Gramáž: 230 g/m2, 

Velikost: M-3XL.

166 141 II. Vesta Zateplená vesta se stojáčkem ks 5 198,00 Kč 990,00 Kč Zateplená vesta se stojáčkem Denver, CXS 1310 004 xxx xx ks 21

Pánská zateplená vesta s prodlouženým zadním dílem, zapínání na druky, 4 vnejší kapsy 
s klopou, 1 vnější kapsa na zip. Barva: černá, modrá, Materiálové složení: svrchní 

materiál - 65 % polyester, 35 % bavlna, gramáž: 160 g/m2, podšívka - 100 % polyester, 
zateplení - 100 % polyester, gramáž: 180 g/m2, Velikost: M-3XL.

167 142 II. Vesta Zateplená nepromokavá vesta ks 25 280,00 Kč 7 000,00 Kč Zateplená nepromokavá vesta Ohio, CXS 1310 003 xxx xx ks 21

Pánská zateplená vesta, ramena a límec pošitý manšestrem, pružné stažení průramku, 
zapínání na zip krytý légou, stahování v dolním okraji, 8 vnějších kapes, vnitřní kapsa na 
zip. Barva: černá, zelená, modrá, Materiálové složení: svrchní materiál - 65 % polyester, 

35 % bavlna, gramáž: 160 g/m2, podšívka - 100 % polyester, zateplení - 100 % polyester, 
gramáž: 180 g/m2, CAT: 0, Velikost: M-3XL.

168 143 II. Vesta Vesta výstražná - 2x reflexní pásky ks 30 31,00 Kč 930,00 Kč Vesta výstražná 2x reflexní pásky Gustav, CXS 1114 001 xxx xx ks 21

Výstražná vesta s horizontálními reflexními pásky, zapínání na suchý zip. Barva: žlutá, 
oranžová, Materiálové složení: 100% polyester, CAT: 0, Gramáž: 120 g/m2, Normy: EN 

471+A1, Velikost: M, XL, 3XL.

170 145 II. Zástěra Keprová zástěra s laclem ks 5 89,00 Kč 445,00 Kč Keprová zástěra s laclem Stela, CXS 1150 012 100 00 ks 21
Zástěra s náprsenkou, tkanice na upevnění v pase. Barva: bílá, Materiálové složení: kepr 

100 % bavlna, CAT: 0, Gramáž: 190 g/m2, Velikost: 80 x 100 cm.

173 148 II. Zástěra Kožená zástěra kovářská dlouhá ks 1 199,00 Kč 199,00 Kč Kožená zástěra kovářská dlouhá, KOVÁŘ 1180 005 000 00 ks 21
Kovářská zástěra, délka pod kolena. Vhodné i pro broušení. Materiálové složení: 
hovězinová štípenka, CAT: 0, Normy: EN ISO 11611 třída 2/A1, A2, Velikost: UNI.

174 149 II. Zástěra Kožená zástěra svářečská ks 2 283,00 Kč 566,00 Kč Kožená zástěra svářečská, SVÁŘEČ 1180 004 000 00 ks 21
Svářecí zástěra, krytá ramena, délka pod kolena. Materiálové složení: hovězinová 

štípenka, CAT: 0, Normy: EN ISO 11611 třída 2/A1, A2, Velikost: UNI.

176 151 II. Zástěra Zástěra číšnická dlouhá do pasu ks 5 249,00 Kč 1 245,00 Kč Zástěra číšnická dlouhá do pasu, CXS 1150 007 800 00 ks 21

Zástěra pro číšníky, dlouhá do pasu, upevnění v pase na tkanici, 2 přední kapsy, 
odepínací kapsa. Doporučené použití: číšníci, učni, hotelnictví. Barva: černá, Materiálové 

složení: kepr 100 % bavlna, Gramáž: 190 g/m2, Velikost: UNI.

177 152 II. Zástěra Zástěra s náprsenkou ks 5 135,00 Kč 675,00 Kč Zástěra s náprsenkou Dana, CSX 1150 075 000 00 ks 21

Dámská zástěra s náprsenkou, plastová spona pro regulaci výšky, přední dělená kapsa, 
tkanice na upevnění v pase. Doporučené použití: kuchyně, restaurační zařízení, řeznictví. 
Barva: červenobílá, Materiálové složení: kepr 100 % bavlna, Gramáž: 180 g/m2, Velikost: 

80 x 100 cm.

178 153 II. Zátkové tlumiče Zátkové tlumiče hluku se šňůrkou pár 5 5,80 Kč 29,00 Kč Zátkové tlumiče hluku se šňůrkou 1110, 3M 4410 004 000 00 pár 21

Jednorázové, kuželovitý tvar je navržen tak, aby vyhovoval většině ušních kanálků, 
světle oranžová barva zajišťuje vysokou viditelnost, měkká opletená šňůrka. Útlum 

zvuku: 37 dB. Materiálové složení: měkká polyuretanová pěna, CAT: 0, Normy: EN 352-2.

179 154 II. Zátkové tlumiče Zátkové tlumiče hluku pár 100 2,35 Kč 235,00 Kč Zátkové tlumiče hluku E.A.R. soft neon, 3M 4410 001 000 00 pár 21

Jednorázové, díky rovnoměrnému rozložení tlaku se dokáží přizpůsobit tvaru 
zvukovodu, zajistit dokonalé utěsnění a zároveň i optimální pohodlí. Útlum zvuku 36 dB.  

Materiálové složení: viskoelastická pěna, CAT: 0, Normy: EN 352-2.
181 156 II. Ostatní pomůcky Autolékárnička ks 50 95,00 Kč 4 750,00 Kč Autolékárnička typ 1, KORTEX 6130 007 000 00 ks 21 Kortex, pro osobní automobily, náplň podle nové vyhlášky č. 341/2014 Sb.

973 439,00 Kč
Cena celkem

za nabízené položky
(v Kč bez DPH)



Podskupina Číslo
položky

Položka Specifikace Norma

Bezpečnostní pás bederní výztuha
Bezpečnostní pás polohovací oka
Bezpečnostní pás spona k seřízení velikosti
Bezpečnostní pás poutka k připojení brašny na nářadí
Bezpečnostní pás univerzální bezpečnostní 1,5 m dlouhé lano
Bezpečnostní pás se seřizovačem a ocelovou karabinou s pojistkou

Brýle ochranné čirý polykarbonátovým zorníkem tř. 1F
Brýle ochranné zorník panoramatického tvaru
Brýle ochranné možnost nasazení na dioptrické brýle
Brýle ochranné ochrana proti nárazu: FT
Brýle ochranné optická třída 1
Brýle ochranné polykarbonátový zorník
Brýle ochranné ochrana proti poškrábání a zamlžení zorníku
Brýle ochranné ochrana proti UV-záření
Brýle ochranné acetátový zorník pro zvýšenou chemickou odolnost
Brýle ochranné optická třída 1
Brýle ochranné vrstva proti poškrábání a zamlžení
Brýle ochranné vysoká optická čirost a delší doba používání
Brýle ochranné široké snadno nastavitelné pásky přes hlavu
Brýle ochranné nepřímé odvětrávání - zlepšuje cirkulaci vzduchu

Bunda zapínání na suchý zip u krku
Bunda náprsní kapsy
Bunda rukávy zakončené elastickou manžetou, odvětrání pod pažemi 
Bunda zesílené zdvojené lokty
Bunda materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 270g/m²
Bunda velikost: 46-62
Bunda zimní voděodolná bunda prodlouženého střihu z odolného materiálu
Bunda odnímatelná zateplená kapuce
Bunda nastavitelné manžety na suchý zip
Bunda spodní lem ke stažení na gumu
Bunda větruodolná
Bunda materiál: 100% polyester
Bunda Ochrana proti chladu EN 342 (oděvy)
Bunda velikost: S-3XL
Bunda Hi-Vis zateplená nepromokavá bunda
Bunda reflexní pruhy
Bunda integrovaná kapuce v límci, obvod je ke stažení na tkaničku
Bunda vnitřní pletené manžety
Bunda voděodolnost tř. 3 dle normy EN 343+A1
Bunda paropropustnost tř. 1 dle normy EN 343+A1
Bunda materiál: 100% polyester 300D Oxford/PU
Bunda Ochrana proti chladu EN 342 (oděvy)
Bunda Ochrana proti nepříznivému počasí EN 343+A1
Bunda Ochranný oděv s vysokou viditelností EN ISO 20471
Bunda velikost: S-XXXL
Bunda lehce prodloužený díl na zádech
Bunda manžety ke stažení na suchý zip
Bunda materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 235 g/m2

Bunda velikost: 38-60
Čepice reflexní zateplená pletená čepice
Čepice materiál: 100% akryl, zateplení 3M Thinsulate
Čepice Ochrana proti chladu EN 342 (oděvy)
Čepice barva: reflexní žlutá, reflexní oranžová
Čepice velikost: UNI
Čepice materiál: 100% akryl, zateplení 3M Thinsulate
Čepice Ochrana proti chladu EN 342 (oděvy)
Čepice velikost: UNI
Čepice nastavitelná na suchý zip
Čepice materiál: 100% bavlna, gramáž - 175 g/m2

Čepice (kšiltovka) Baseballová šesti panelová čepice
Čepice (kšiltovka) posunuté švy - ideální pro potisk či výšivku
Čepice (kšiltovka) zapínání na kovovou sponu s očkem
Čepice (kšiltovka) materiál: 100% těžká broušená bavlna
Čepice (kšiltovka) velikost: UNI

Holinka pracovní holinky zateplené plyšem
Holinka Odolnost proti chladu (CI)
Holinka Odolnost proti průniku vody (WR)
Holinka Absorpce energie v oblasti paty
Holinka vrchní textilní nastavitelný lem proti padání nečistot do obuvi
Holinka velikost: min. v rozsahu 38 - 48
Holinka neoprenová podšívka
Holinka Odolnost proti uklouznutí (SRA)
Holinka Odolnost proti průniku vody (WR)
Holinka Absorpce energie v oblasti paty
Holinka možnost stažení v horní části proti padání nečistot
Holinka velikost: 41-47
Holinka vysoké gumové holínky
Holinka odolnost proti působení tepla, oděru, propíchnutí a proříznutí
Holinka Odolnost proti působení vody (WRU)
Holinka velikost: 39-48
Holinka Odolnost proti chladu (CI)
Holinka Odolnost proti působení vody (WRU)
Holinka Absorpce energie v oblasti paty (E)
Holinka Odolnost proti uklouznutí (SRA)
Holinka velikost: 5-13
Holinka materiál: tkanina ze 70D nylonu potažená PVC, holínky z PVC
Holinka velikost: 39-48
Kabát zapínání na knoflíky
Kabát širší střih - umožňuje volnost pohybu
Kabát materiál: 100% bavlna
Kabát Ochrana proti chladu EN 342 (oděvy)
Kabát velikost: S-XXXL

Kalhoty dámské pracovní kalhoty s laclem
Kalhoty 2 velké postranní kapsy
Kalhoty multifunkční kapsa na nohavici
Kalhoty velká kapsa na náprsence
Kalhoty elastická guma v pase
Kalhoty postranní zapínání na druky
Kalhoty materiál: 35% bavlna, 65% polyester
Kalhoty velikost: 34-56, možnost prodloužených velikostí
Kalhoty materiál: 100% bavlna
Kalhoty velikost: 34-56 možnost prodloužených velikostí
Kalhoty bavlněné zateplené kalhoty s laclem
Kalhoty hluboké multifunkční kapsy pro všestranné použití
Kalhoty zdvojená kolena a sedací část pro zvýšení odolnosti
Kalhoty materiál: 100% bavlna, 260 g/m², zateplení 100% polyester
Kalhoty Ochrana proti chladu EN 342 (oděvy)
Kalhoty velikost: 48-64 včetně prodloužených velikostí
Kalhoty multifunkční pracovní kalhoty s náprsenkou 
Kalhoty kontrastní doplňky
Kalhoty stažení do gumy
Kalhoty na bocích polohovací kovové druky
Kalhoty extra veliké přední vakové kapsy
Kalhoty reflexní materiál na táhlech u kapes
Kalhoty 100% bavlna, min. 270 g/m² 
Kalhoty velikost: 46-64 včetně prodloužených velikostí
Kalhoty zdvojená látka a prošívání sedu
Kalhoty kapsy na obou stranách nohavic
Kalhoty zesílená kolena
Kalhoty dvě zadní kapsy
Kalhoty materiál: 100 % bavlna, min. 260 g/m2

Kalhoty velikost: 44-68 včetně prodloužených velikostí
Kalhoty dámské montérkové kalhoty s laclem
Kalhoty elastické šle
Kalhoty materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 235 g/m2

Kalhoty velikost: 38-56 možnost prodloužených velikostí
Kalhoty dámské pracovní kalhoty, tvarově stálé
Kalhoty ve spodní části kalhot stažitelné na suchý zip
Kalhoty materiál: 97% bavlna, min 3% elastan (Spandex), min 260 g/m²
Kalhoty velikost: 34-48 včetně prodloužených velikostí
Kalhoty dámské montérkové kalhoty
Kalhoty v pase ke stažení na knoflíky a suchý zip
Kalhoty materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 235 g/m2

Kalhoty velikost: 38-56 včetně prodloužených velikostí
Kalhoty montérkové kalhoty pohodlného střihu a s funkčními detaily
Kalhoty konce nohavic jsou ke stažení na suchý zip
Kalhoty 65% polyester, 35% bavlna, 270 g/m²
Kalhoty velikost: 46-64 včetně prodloužených velikostí

Montérkové kalhoty lacl dámské39

41

Kalhoty do pasu37

Dámské pracovní kalhoty s laclem33

Dámské kalhoty lacl34

Kalhoty lacl36

Pracovní bunda dámská13

26 Gumoplstěné holinky EN ISO 20347/A1

Kalhoty lacl montérkové zateplené35 EN 342:2017

15 Reflexní zateplená čepice EN 342:2017

Kabát 3/4 s kapucí31 EN 342:2017

Rybářské brodící holínky29

Zimní čepice16 EN 342:2017

Pánské holinky25 EN ISO 20347:2012

23 Holinky lovecké EN ISO 20347:2012

22 Gumové holinky zateplené plyšem EN ISO 20347:2012

Čepice golf18

17 Kuchařská čepice

Pracovní polohovací pás1
EN 354:2010
EN 358:2018
EN 362:2004

EN 166:2001Ochranné brýle čiré2

EN 166:2001
EN 172:1994

Ochranné brýle tmavá skla3

EN 166:2001Brýle uzavřené4

Reflexní zateplená bunda12
EN 342:2017

EN 343+A1:2007
EN ISO 20471:2013

Pracovní bunda pánská7 EN ISO 13688:2013

Zimní bunda prodlouženého střihu10 EN 342:2017

EN ISO 13688:2013Kalhoty do pasu dámské40

Montérkové kalhoty do pasu dámské

Montérkové kalhoty do pasu42



Kalhoty pevný pas s poutky
Kalhoty materiál: 100% polyester
Kalhoty barva: černá
Kalhoty velikost: 44-64
Kalhoty materiál: 52% polyester, 48% bavlna, gramáž 182 g/m2

Kalhoty barva: bílá
Kalhoty velikost: 46-64

Klobouk rybářský klobouk rybářský nepromokavý
Klobouk rybářský prodloužená zadní část přes krk
Klobouk rybářský materiál: 100% PVC
Klobouk rybářský velikost: M, L

Kombinéza rukávy ke stažení na suchý zip
Kombinéza zesílená zdvojená kolena
Kombinéza namáhaná místa vyztužena materiálem polyester
Kombinéza materiál: 65% polyester, 35% bavlna, 270 g/m²
Kombinéza velikost: 46-64

Komplet materiál: 100% BA, kepr
Komplet velikost: 38-60
Komplet komplet dámský s laclem a halenou
Komplet materiál: 100% BA, kepr
Komplet velikost: 38-60
Komplet zesílený sed, kolena, lokty
Komplet nakládané kapsy
Komplet bunda na zip
Komplet nohavice a rukávy s nápletem
Komplet materiál: 100% bavlna
Komplet velikost: 46-62

Ledvinový pás materiál: svrchní kepr 100% bavlna 240 g/m2, podšívka umělá kožešina 100% polyester
Ledvinový pás velikost: UNI

Mikina dámská mikina na zip
Mikina z polyesterového úpletu, uvnitř počesaná
Mikina materiál: 100% polyester fleece, 300 g/m2

Mikina velikost: XS-XXL
Mikina z třívrstvé pleteniny
Mikina nejblíže pokožce jsou plyšové smyčky polypropylenového vlákna
Mikina další vrstva je tvořena vazebnou konstrukcí umožňující rychlý transport kapilární vlhkosti
Mikina poslední, nejtenčí vrstva umí tuto vlhkost zachytit a odpařit v nečekaném množství
Mikina zajišťuje dokonalé zateplení pokožky
Mikina udrží teplo i při nižším fyzickém výkonu, při zachování dobré prodyšnosti
Mikina velikost: M-XXXL

Oblek nepromokavý nepromokavý a větruodolný prodloužený plášť s kapucí v límci
Oblek nepromokavý prodyšný
Oblek nepromokavý obvod kapuce lze stáhnout na tkaničku
Oblek nepromokavý dvě přední kapsy kryté légami s reflexní paspulí pro zvýšení viditelnosti
Oblek nepromokavý spodní lem rukávů lze polohovat drukem
Oblek nepromokavý materiál: 100% polyuretan
Oblek nepromokavý Ochrana proti nepříznivému počasí EN 343+A1
Oblek nepromokavý velikost: S-3XL

Obuv Zimní pracovní kotníková obuv "farmářka"
Obuv podrážka rezistentní vůči olejům
Obuv svršek z prodyšné nubukové kůže
Obuv Odolnost proti chladu (CI)
Obuv antistatické vlastnosti, absorpce energie v oblasti paty
Obuv velikost: 36-48
Obuv podešev GR-66 Pu/Pryž = přímý nástřik podešve z lehčeného polyuretanu a pryže
Obuv EN ISO 20345:2011 S3 SRC
Obuv Stélka proti propíchnutí (P)
Obuv Bezpečnostní tužinka ve špičce (S)
Obuv Obuv NON METALLIC bez kovových součástí
Obuv Podešev odolná proti palivovým olejům (FO)
Obuv Odolnost proti působení vody (WRU)
Obuv Absorpce energie v oblasti paty (E)
Obuv Antistatická obuv (A)
Obuv Odolnost proti uklouznutí (SRC)
Obuv Obuv s podešví odolávající kontaktnímu teplu do 300°C (HRO)
Obuv velikost: 36-48
Obuv vrchový materiál: hovězinová useň min 1,6 mm
Obuv  podešev přímý nástřik SPORT PU/PU
Obuv podšívka PES+PA vysoce oděruodolná a paropropustná
Obuv vkládací stélka anatomicky tvarovaná DRYSOLE
Obuv EN ISO 20347 O2 CI FO SRC
Obuv Podešev odolná proti palivovým olejům (FO)
Obuv Absorpce energie v oblasti paty (E)
Obuv Antistatická obuv (A)
Obuv Odolnost proti uklouznutí (SRC)
Obuv velikost: 36 - 48
Obuv pracovní kotníková obuv
Obuv pryžový nášlap a ochrana proti okopu
Obuv vhodná k celoročnímu venkovnímu využití
Obuv termoplastická tužinka
Obuv podšívka: oděruvzdorný prodyšný textilní materiál
Obuv anatomicky tvarovaná stélka
Obuv mezipodešev: lehčený polyuretan
Obuv protiskluzová podešev PU/Pryž
Obuv ČSN EN ISO 20347 O1 FO SRC
Obuv Podešev odolná proti palivovým olejům (FO)
Obuv Absorpce energie v oblasti paty (E)
Obuv Antistatická obuv (A)
Obuv Odolnost proti uklouznutí (SRC)
Obuv Obuv s podešví odolávající kontaktnímu teplu do 300°C (HRO)
Obuv velikost: 36-48
Obuv pryžová podrážka
Obuv svršek: kvalitní prodyšná nubuková kůže
Obuv EN ISO 20347:2012 O1
Obuv Absorpce energie v oblasti paty (E)
Obuv Antistatická obuv (A)
Obuv velikost: 36-48
Obuv Svršek z voděodolné kůže
Obuv ochrana špičky proti okopu
Obuv EN ISO 20345 S3 CI SRC
Obuv Stélka proti propíchnutí (P)
Obuv Bezpečnostní tužinka ve špičce (S)
Obuv Podešev odolná proti palivovým olejům (FO)
Obuv Odolnost proti chladu (CI)
Obuv Odolnost proti působení vody (WRU)
Obuv Absorpce energie v oblasti paty (E)
Obuv Antistatická obuv (A)
Obuv Odolnost proti uklouznutí (SRC)
Obuv velikost: 38-48
Obuv kompozitní tužinka a kompozitní stélka proti propíchnutí
Obuv PU/PU protiskluzová podrážka
Obuv EN ISO 20345:2011 S1P SRC
Obuv Stélka proti propíchnutí (P)
Obuv Bezpečnostní tužinka ve špičce (S)
Obuv Obuv NON METALLIC bez kovových součástí
Obuv Podešev odolná proti palivovým olejům (FO)
Obuv Absorpce energie v oblasti paty (E)
Obuv Antistatická obuv (A)
Obuv Odolnost proti uklouznutí (SRC)
Obuv velikost: 36-48
Obuv voděodolný kožený svršek
Obuv injektovaná vnější podrážka z polyuretanu dvojí hustoty
Obuv špička z injektovaného polymeru 200J
Obuv podrážka z nerez oceli proti propíchnutí
Obuv polstrovaná horní část svršku a jazyk
Obuv vynikající izolace chodidla proti horku a chladu
Obuv EN ISO 20345:2011 S3 HI CI SRC
Obuv Stélka proti propíchnutí (P)
Obuv Bezpečnostní tužinka ve špičce (S)
Obuv Podešev odolná proti palivovým olejům (FO)
Obuv Absorpce energie v oblasti paty (E)
Obuv Odolnost proti uklouznutí (SRC)
Obuv velikost: 38-47
Obuv bílý vzdušný bezpečnostní sandál s ocelovou tužinkou
Obuv svršek z mikrovlákna
Obuv vhodný do vnitřních provozů v kuchyních, nemocnicích
Obuv obuv je antistatická a olejivzdorná
Obuv dvoukomponentní protiskluzná nepíšící podešev z polyuretanu PU/PU, odolná vůči palivovým olejům
Obuv barva: bílá
Obuv velikost: 36-48
Obuv EN ISO 20345 S1 SRC

Ochranná obuv92 EN ISO 20345:2011 S3 HI CI SRC

Klobouk rybářský47

EN 343+A1:2007Nepromokavý a větruodolný prodloužený plášť70

Kuchařské kalhoty pánské45

Pracovní mikina61

Komplet s laclem dámský51

Komplet s laclem52

Montérková kombinéza49

Komplet do pasu dámský50

Kotníková farmářka86 EN ISO 20347:2012 O1

Bezpečnostní sandál90 EN ISO 20345:2011 S1P SRC

EN ISO 20345:2011 S1 SRCBezpečnostní bílý pracovní sandál96

Ledvinový pás - plyš58

Mikina dámská60

Kalhoty číšnické44

78 Kotníková obuv zimní bez výztuhy špičky

Kotníková obuv S3 SRC79 EN ISO 20345:2011 S3 SRC

88 Poloholeňová obuv pracovní zimní kožená EN ISO 20345 S3 CI SRC

Polobotka celoroční vycházková82 EN ISO 20347 O2 CI FO SRC

Kotníková obuv hlazenice85 EN ISO 20347:2012 O1 FO SRC



Ochranný oděv pro svářeče oděv se sníženou hořlavostí
Ochranný oděv pro svářeče je vhodný pro pracovníky, kteří svařují nebo jsou vystaveni teplu
Ochranný oděv pro svářeče a úrovni A, B1, C1 nebo malým rozstříknutým částicím roztaveného kovu
Ochranný oděv pro svářeče nebo krátkodobému styku s plamenem a ultrafialovému záření
Ochranný oděv pro svářeče materiál: 100% BA
Ochranný oděv pro svářeče EN ISO 14116:2016
Ochranný oděv pro svářeče EN ISO 13688:2013
Ochranný oděv pro svářeče EN ISO 11611:2016
Ochranný oděv pro svářeče EN ISO 11612:2015
Ochranný oděv pro svářeče velikost: 46-64

Plášť materiál: 100% BA, kepr, 235 g / m2

Plášť velikost: 44-64
Plášť materiál: 100% BA, kepr
Plášť barva: bílá
Plášť velikost: 44-64

Respirátor (filtr) držák k uchycení filtrů
Respirátor (filtr) pro použití s polomaskou nebo celoobličejovou maskou
Respirátor (filtr) filtr stupeň ochrany P2 - částice (jemný prach a aerosoly)
Respirátor (filtr) filtr k použit pro polomasku a celoobličejovou masku
Respirátor (filtr) při použití s držákem filtrů
Respirátor (filtr) EN 143:2000
Respirátor (filtr) tvarovaný respirátor s výdechovým ventilkem
Respirátor (filtr) vrstva aktivního uhlí
Respirátor (filtr) proti pevným částicím a kapalným aerosolům do 12-ti násobku NPK-P/PEL
Respirátor (filtr) proti plynům a parám pod NPK-P/PEL
Respirátor (filtr) proti ozonu
Respirátor (filtr) FFP2
Respirátor (filtr) EN 149+A1:2009
Respirátor (filtr) tvarovaný respirátor s výdechovým ventilkem
Respirátor (filtr) proti pevným částicím a kapalným aerosolům do 12-ti násobku NPK/PEL
Respirátor (filtr) FFP2
Respirátor (filtr) EN 149+A1:2009
Respirátor (filtr) tvarovaný respirátor s výdechovým ventilkem
Respirátor (filtr) proti pevným částicím a kapalným aerosolům do 4 násobku NPK/PEL
Respirátor (filtr) FFP1
Respirátor (filtr) EN 149+A1:2009
Respirátor (filtr) skládací filtrační polomaska (respirátor) s výdechovým ventilkem
Respirátor (filtr) embosovaný panel, který redukuje zamlžení brýlí
Respirátor (filtr) účinné filtrační médium, které zabezpečuje nízký odpor při dýchání a vysokou kvalitu filtrace
Respirátor (filtr) do 50-ti násobku NPK-P
Respirátor (filtr) ochrana proti - jemnému prachu, kapalným aerosolům na bázi vody a oleje, kovovým výparům
Respirátor (filtr) FFP3
Respirátor (filtr) EN 149+A1:2009
Respirátor (filtr) kombinovaný filtr k polomasce a obličejové masce
Respirátor (filtr) ochrana proti organickým, anorganickým a kyselým parám a plynům
Respirátor (filtr) dále proti parám čpavku a jeho derivátům
Respirátor (filtr) ABEK1
Respirátor (filtr) EN 143:2000
Respirátor (filtr) EN 14387+A1:2008
Respirátor (filtr) filtr k polomasce a obličejové masce
Respirátor (filtr) ochrana proti organickým výparům, anorganickým a kyselým plynům
Respirátor (filtr) využití: při používání chlóru, bělících prostředků, sirovodíku a dalších rozpouštědel
Respirátor (filtr) ABE1
Respirátor (filtr) EN 143:2000
Respirátor (filtr) EN 14387+A1:2008

Rondon kuchařský rondon ušitý z bavlny a polyesteru
Rondon zapínání vpředu
Rondon dvouřadé zapínání na plastové druky
Rondon větrací otvory v podpaží
Rondon límec ve tvaru stojáčku
Rondon materiál: 65% polyester / 35% bavlna, gramáž 235 g/m2

Rondon velikost: 46-62
Rondon kuchařský rondon s dl. rukávy
Rondon zapínání vpředu na vyjímatelné umělohmotné knoflíky
Rondon větrací otvory v podpaží
Rondon materiál: 100% bavlna, gramáž 245 g/m2

Rondon velikost: 46-62
Rukavice dlaň z lícové hověziny
Rukavice hřbet a manžeta z bavlněné tkaniny
Rukavice podšívka ve dlani
Rukavice velikost: 10
Rukavice Ochrana proti mechanickému riziku EN 388
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice dlaň hovězí štípenka, zesílená oblast dlaně
Rukavice hřbet z polyesteru
Rukavice zápěstí se suchým zipem
Rukavice velikost: 8-10
Rukavice Ochrana proti mechanickému riziku EN 388
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice dlaňová část -silná hovězí štípenka nebo nábytková hovězina 
Rukavice hřbet  z bavlněné tkaniny, manžeta vyztužená
Rukavice podšívka ve dlani
Rukavice velikost: 10-12
Rukavice pro práce v přibližování dříví, manipulace s ocelovým lanem
Rukavice Ochrana proti mechanickému riziku EN 388, odolnost proti oděru min. st. 3
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice jednorázové nitrilové nesterilní rukavice pudrované
Rukavice bez příměsí
Rukavice tloušťka 0,12 mm
Rukavice délka 24 cm
Rukavice rolovaný okraj
Rukavice velikost: 7-10
Rukavice Určeno pro krátkodobý styk s potravinami
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice úklidové latexové rukavice
Rukavice velurová úprava vnitřního povrchu
Rukavice protiskluzové struktury na dlani a prstech
Rukavice velikost: 7-10
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice šitý bavlněný úplet celomáčený v PVC
Rukavice polyuretanová vložka
Rukavice podšívka z teplákoviny
Rukavice délka 35 cm
Rukavice signální
Rukavice velikost: 11
Rukavice Ochrana proti mechanickému riziku EN 388
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice Ochrana proti nebezpečným chemickým rizikům EN 374
Rukavice Ochrana proti mikroorganismům EN 374
Rukavice Ochrana proti chladu EN 511 (rukavice)
Rukavice pletený bezešvý nylonový úplet
Rukavice povrstvený v dlani a na prstech mikroporézním paropropustným pěnovým latexem
Rukavice pružný náplet na zápěstí
Rukavice velikost: 7-11
Rukavice Ochrana proti mechanickému riziku EN 388
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice bezešvé pletené zimní rukavice
Rukavice 100% akryl
Rukavice polomáčené v přírodním latexu
Rukavice zdrsněná dlaň
Rukavice velikost: 8-11
Rukavice Ochrana proti mechanickému riziku EN 388
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice Ochrana proti chladu EN 511 (rukavice)
Rukavice pletené bezešvé polyesterové rukavice
Rukavice pokryté na dlani a prstech tenkou vrstvou černého polyuretanu
Rukavice pružná manžeta
Rukavice velikost: 7-11
Rukavice Ochrana proti mechanickému riziku EN 388
Rukavice EN 420+A1:2009
Rukavice rukavice celomáčené v nitrilu
Rukavice šité z bavlněného úpletu
Rukavice elastická pletená manžeta
Rukavice velikost: 8- 11
Rukavice Ochrana proti mechanickému riziku EN 388
Spodky dlouhé nohavice
Spodky mělký, střídavý žebr, konstruovaný na líci i rubu pleteniny
Spodky velikost: S-XXXL
Spodky dlouhé nohavice
Spodky mělký, střídavý žebr, konstruovaný na líci i rubu pleteniny
Spodky velikost: S-XXL

EN 388+A1:2018
EN 420+A1:2009

Pracovní rukavice se suchým zipem125

EN 420+A1:2009Rukavice jednorázové pudrované133

127 Rukavice kombinované odolné proti oděru EN 388+A1:2018
EN 420+A1:2009

145 Rukavice celomáčené

Rukavice PVC zimní signální137

EN 388+A1:2018
EN 420+A1:2009

EN ISO 374-1:2016
EN 374-2:2014

EN 16523-1+A1:2019
EN 374-4:2013

EN ISO 374-5:2016
EN 511:2006

Rukavice - pletený bezešvý nylonový úplet

Kombinovaný filtr k polomasce115 EN 143:2000
EN 14387+A1:2008

138 EN 388+A1:2018
EN 420+A1:2009

EN 420+A1:2009

EN 388+A1:2018
EN 420+A1:2009

Rukavice kombinované z jemné lícové hověziny124

EN 143:2000
EN 14387+A1:2008

Filtr k polomasce ABE1117

Rukavice úklidové135

Kuchařský rondon s dl. rukávem120

Kuchařský rondon s kr. rukávem119

Plášť pánský dl. rukáv98

Filtrační polomaska (respirátor)113 EN 149+A1:2009

EN 149+A1:2009Respirátor s ventilkem FFP1112

Ochranný oděv pro svářeče97

EN ISO 14116:2016
EN ISO 13688:2013
EN ISO 11611:2016
EN ISO 11612:2015

110

Respirátor s ventilkem FFP2111 EN 149+A1:2009

Filtr k polomasce109 EN 143:2000

Respirátor s ventilkem proti ozonu

Držák filtrů108

Plášť pánský dl. rukáv bílý99

Rukavice zimní akryl139
EN 388+A1:2018
EN 420+A1:2009

EN 511:2006

Rukavice pletené bezešvé polyesterové140 EN 388+A1:2018
EN 420+A1:2009

EN 388+A1:2018
EN 420+A1:2009

Pracovní spodky dámské153

Pracovní spodky152



Šátek absorbuje vlhkost a odvádí ji na povrch
Šátek materiál: 100% polyester
Štít ochranný štít o velikosti 220 x 290 mm s náhlavním nosičem
Štít z čirého PMMA (plexisklo), tloušťka: 2 mm
Štít určen k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících částic s dopadovou energií max. 0,56 J
Štít současně chrání dýchací ústrojí před přímým vdechnutím mechanických částic
Štít nechrání proti postřiku kapalinou
Štít umožňuje současné použití korekčních brýlí
Štít EN 166:2001
Štít ochranný štít o velikosti 330 x 290 mm s náhlavním nosičem
Štít z čirého PMMA (plexisklo), tloušťka: 2 mm
Štít určen k ochraně očí a obličeje proti nárazu pomalu letících částic s dopadovou energií max. 0,56 J
Štít současně chrání dýchací ústrojí před přímým vdechnutím mechanických částic
Štít nechrání proti postřiku kapalinou
Štít umožňuje současné použití korekčních brýlí
Štít EN 166:2001

Tričko mělký, střídavý žebr, konstruovaný na líci i rubu pleteniny
Tričko funkční prádlo
Tričko velikost: S-XXXL
Tričko pracovní tričko dlouhý rukáv
Tričko mělký, střídavý žebr, konstruovaný na líci i rubu pleteniny
Tričko funkční prádlo
Tričko velikost: S-XXXL
Tričko kulatý průkrčník
Tričko všechny švy zdvojeny
Tričko zpevňující ramenní páska
Tričko trup je po stranách beze švů
Tričko materiál: 100% bavlna, gramáž: 160 g/m2

Tričko velikost: S-XXXL
Tričko složení: 100% BA, gramáž 200 g/m2

Tričko barva: bílá
Tričko velikost: M-XXXL
Triko mělký, střídavý žebr, konstruovaný na líci i rubu pleteniny
Triko funkční prádlo
Triko velikost: S-XXL
Triko na rubní straně tvořeno nízkým a úzkým žebrem
Triko dokáže odvést velké množství vlhkosti směrem do vnější vrstvy pleteniny
Triko zároveň kanálky cirkuluje vzduch a vyrovnává tepelné rozdíly pokožky
Triko vnější žebro materiálu umožňuje akumulaci vzduchu mezi vrstvami ošacení
Triko vysoká míra tepelné izolace
Triko velikost: S-XXXL
Vesta zateplená vesta se stojáčkem
Vesta prodloužený díl na zádech
Vesta celopropínací přední díl na plastové druky
Vesta 4 kapsy
Vesta materiál: 100% polyester, 135 g/m2

Vesta podšívka: 100% polyester
Vesta velikost: M-XXXL
Vesta Ochrana proti chladu EN 342 (oděvy)
Vesta zateplená nepromokavá vesta
Vesta manšestrové sedlo
Vesta vysoký ochranný krční límec
Vesta kovové druky umožňují nastavit šířku vesty
Vesta spodní lem ke stažení na šňůrku
Vesta materiál: 65% polyester / 35% bavlna, 135 g/m2
Vesta podšívka: 100% polyester
Vesta velikost: M-XXXXL
Vesta Ochrana proti chladu EN 342 (oděvy)
Vesta vesta s reflexními pruhy
Vesta reflexní pásky 2x šířka 5 cm
Vesta zapínání na suchý zip
Vesta materiál: 100% polyester
Vesta barva: reflexní oranžová, reflexní žlutá
Vesta velikost: XXXL (UNI)
Vesta Ochranný oděv s vysokou viditelností EN ISO 20471

Zástěra 170 Keprová zástěra s laclem materiál: 100% bavlna
Zástěra zástěra je určena k ochraně oděvů proti úletům rozžhavených kovů a jisker
Zástěra vhodná pro kovářské práce
Zástěra EN ISO 13688:2013
Zástěra EN ISO 11611:2016
Zástěra Ochrana proti mechanickému riziku EN 388
Zástěra Ochrana proti teplu a plameni EN ISO 11612:2015 (oděvy)
Zástěra zástěra s ochranou ramen je určena k ochraně oděvů
Zástěra proti úletům rozžhavených kovů a jisker při svařování
Zástěra EN ISO 13688:2013
Zástěra EN ISO 11611:2016
Zástěra Ochrana proti teplu a plameni EN ISO 11612:2015 (oděvy)
Zástěra zástěra číšnická dlouhá do pasu
Zástěra upevnění v pase
Zástěra boční kapsy
Zástěra materiál: 35% kepr / 65% polyester
Zástěra velikost: UNI
Zástěra zástěra s náprsenkou
Zástěra upevnění v pase na tkanici
Zástěra materiál: 35% bavlna (kepr) / 65% polyester, gramáž: 185 g/m2

Zátkové tlumiče jednorázové tvarovatelné zátkové chrániče sluchu
Zátkové tlumiče z velmi měkké PU pěny
Zátkové tlumiče s oblým zakončením
Zátkové tlumiče dodávány se šňůrkou
Zátkové tlumiče útlum: min. 25 dB
Zátkové tlumiče zátkové chrániče sluchu na jedno použití
Zátkové tlumiče z měkké polyuretanové pěny
Zátkové tlumiče kuželovitý tvar umožňuje přizpůsobení většině zvukovodů
Zátkové tlumiče bez šňůrky
Zátkové tlumiče útlum: 37 dB

Ostatní pomůcky 181 Autolékárnička Autolékárnička dle vyhlášky č.341/2002 Sb. ve znění vyhlášky č. 216/2010 Sb. a vyhlášky 182/2011 Sb. Ministerstva dopravy

Zátkové tlumiče hluku se šňůrkou178

Zátkové tlumiče hluku179

Zástěra číšnická dlouhá do pasu176

Zástěra s náprsenkou177

Zateplená nepromokavá vesta167 EN 342:2017

Vesta výstražná - 2x reflexní pásky168 EN ISO 20471:2013

Kožená zástěra kovářská dlouhá173

EN ISO 13688:2013
EN ISO 11611:2016

EN 388+A1:2018
EN ISO 11612:2015

Kožená zástěra svářečská174
EN ISO 13688:2013
EN ISO 11611:2016
EN ISO 11612:2015

Pracovní triko dlouhý rukáv165

Zateplená vesta se stojáčkem166 EN 342:2017

Pracovní triko dámské dlouhý rukáv164

Pracovní tričko krátký rukáv159

Pracovní tričko dlouhý rukáv160

Tričko unisex - krátký rukáv162

Pánské tričko s límečkem - krátký rukáv163

Ochranný štít 220 x 290 mm157 EN 166:2001

Ochranný štít 330 x 290 mm158 EN 166:2001

Šátek multifunkční154



CANIS PLUS s.r.o. – nabídka řešení zakázkového šití oděvů 

 

Zakázkové šití - k zasmluvněné ceně je příplatek za zakázkové šití oděvů 100%. 

Pokud se bude jednat o různé opravy a úpravy je cena dle dohody.  


	VLS_DNS OOPP_2019_Smlouva Canis plus
	plná moc PLUS
	VLS_DNS OOPP_2019_P3_Polozkovy rozpocet canis
	Položkový rozpočet

	CANIS PLUS s.r.o._Technicka specifikace
	Technická specifikace

	CANIS PLUS s.r.o._Odchylky od konfekce

		2019-10-16T08:48:39+0200
	Unknown signer 082927130169888b5930544d4eab613eb60704e0




